






  Strana: 1  z  33 



Českárepublika –  Ministerstvopráceasociálníchvěcí 

Odbor realizaceprogramůESF -  zaměstnanost 

NaPoříčnímprávu1 

12801Praha2         



Rozhodnutíoposkytnutídotace č.  OPZ/ 1.1 /0 55 /000 5654 

(dálejen„Rozhodnutí“) 

vydanénazákladě§14zákonač.218/2000Sb.,orozpočtovýchpravidlechaozměně

některýchsouvisejícíchzákonů(rozpočtovápravidla),vezněnípozdějšíchpředpisů 

Nazákladěžádostiopodporuz  OperačníhoprogramuZa městnanost(dálejen„OPZ“)

rozhodloMinisterstvopráceasociálníchvěcí(dálejen„poskytovatel“)oposkytnutídotacena

realizaciprojektu INNOSTART -  komplexníprogrampodporyzaměstnanostiÚsteckého

kraje  registračníčíslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_055/00 05654 ,prioritníosaOPZ: 1Podpora

zaměstnanostiaadaptabilitypracovnísíly  (dálejen„projekt“)takto: 



ČástI - Obecnévymezenídotace 

1.  Specifikacepříjemcedotace(dálejen„příjemce“) 

Ústeckýkraj 

VelkáHradební3118/48,40001ÚstínadLabem 

Statutárníorgán: Oldřich Bubeníček 

IČ: 70892156 

Bankovníúčetpříjemce: 30090 - 8423411/0710 



2.  Výšedotacearežimfinancování 

2.1  Dotacejeposkytovánadomaximálnívýšeuvedenév  řádku„Dotace“v  následující

tabulce: 

Finančnírámecprojektu 
Částka 

(vKč) 

Podíl  nacelkovém

rozpočtuočištěném

opříjmy(v%) 

Celkovézpůsobilénáklady  8  931  640 ,00  - 

Příjmyprojektupřipadajícínazpůsobilévýdaje  0 ,00  - 

Celkovézpůsobilénákladyočištěnéopříjmy

připadajícínazpůsobilévýdaje 
8  931  640 ,00  100% 

Vlastní financovánízpůsobilýchvýdajůočištěných

opříjmyprojektupřipadajícínazpůsobilévýdaje 
446  582 ,00  5% 

Dotace  8  485  058 ,00  95% 

  z  tohozEvropskéhosociálníhofondu,tj.

z prostředkůposkytnutýchzestátního

rozpočtunapředfinancovánívýdajů,

kterémajíbýtkrytyprostředky

z Národníhofondu(§44odst.2písm.f)

rozpočtovýchpravidel); 

7  591  894 ,00 











85% 















  Strana: 2  z  33 



Finančnírámecprojektu 
Částka 

(vKč) 

Podíl  nacelkovém

rozpočtuočištěném

opříjmy(v%) 

  z  tohoz  Iniciativynapodporu

zaměstnano stimladýchlidí,tj.

z prostředkůposkytnutýchzestátního

rozpočtunapředfinancovánívýdajů,

kterémajíbýtkrytyprostředky

z Národníhofondu(§44odst.2písm.f)

rozpočtovýchpravidel); 

0 ,00  0% 

  ztohostátnírozpočet,tj.prostředkyze

státníhorozpočtunačástnárodního

spolufinancování(§44odst.2písm.j)

rozpočtovýchpravidel). 

893  164 ,00  10% 

Rozděleníinvestičníchaneinvestičních

prostředkův  rámcimaximálníčástkydotace 
8  485  058 ,00  95% 

  neinvestičníprostředky  8  485  058 ,00  - 

  investičníprostředky  0,00  - 



2.2  Příjemcejepovinenrespektovatstanovenýpodíl(v%)zapojenívlastníchzdrojůdo

financovánízpůsobilýchvýdajůprojektudlevýšeuvedenétabulky.Vyjádřenízávazku

vlastního financováníčástkouv  Kčjepouzeorientační. 

2.3  Dotacejeposkytovánanazpůsobilévýdajeprojektu,kterénejsoučinebudoukryty

z  příjmůprojektupřipadajícíchnazpůsobilévýdaje,aniz  jinýchzdrojůpříjemce. 

2.4  Prozapojenízdrojůfinancovánídlevýšeuve denétabulkyjsourozhodujícíhodnoty

podílůvyjádřenév  procentech.Vyjádřenív  Kčjejakozávaznéamaximálněmožné

stanovenopouzeprozdroj„Evropskýsociálnífond“,prodalšízdrojsejednáovyjádření

pouzeorientační. 

2.5  Skutečnávýšedotace,kterábud epříjemciposkytnuta,budeurčenanazákladě

skutečněvzniklých,odůvodněnýchařádněprokázanýchzpůsobilýchvýdajů.Výše

dotacebudev  souladus  PravidlyOPZaprávnímipředpisyČRaEUsníženaotypříjmy,

kteréprojektvytvořív  průběhusvérealizace,  kterépřevýšíčástkupříjmůprojektu

uvedenouv  bodě2.1tétočástiRozhodnutíakterépřesáhnouobjemvlastního

financovánízpůsobilýchvýdajůuvedenýv  bodě2.1tétočástiRozhodnutí.Příjmy,které

nepřesáhnoučástku,kteroudofinancováníprojektuvklá dápříjemcepodpory,nesnižují

dotaci. 

2.6  Dojde - liv  průběhurealizaceprojektukesníženízpůsobilýchvýdajůprokázaných

příjemcem,musíbýtvždyzachoványprocentnípodílyprozapojenívlastníhofinancování

způsobilýchvýdajůadotaceuvedenév  bodě2.1té točástiRozhodnutí. 

2.7  Režimfinancováníprojektu:ex - ante. 

3.  Účeldotace 

V  rámcirealizaceprojektuidentifikovanéhonázvemaregistračnímčíslemv  úvodníčásti

tohotoRozhodnutíjeúčelemdotace: Zvýšenímíryzaměstnanostipodpořenýchosobzcílové

skupinyu vedenévInformacioprojektuvpřílozeč.1tohotoRozhodnutí,atoprostřednictvím

realizaceklíčovýchaktivituvedenýchvpřílozeč.1tohotoRozhodnutí. 



4.  Lhůta,vnížmábýtdosaženoúčelu 

Účeludotacemusíbýtdosaženovelhůtě: 

  datumzahájení realizaceprojektu:  1.2.2017 

  datumukončenírealizaceprojektunejpozdějido:  31.1.2019 







  Strana: 3  z  33 



5.  Vzájemnákomunikaceposkytovateleapříjemce 

Příjemceaposkytovatelbudouv  případědoručovánípísemností,kterémusíbýtopatřeny

podpisemosobyoprávněnéjednatza danýsubjekt,přednostněpoužívatinformačnísystém

MS2014+.Příjemcejepovinenzajistit,abyseseznámilsevšemizprávami,kterémubudou

odposkytovateledoručenyprostřednictvímMS2014+. 



ČástII – Obecnépovinnostipříjemce 

1.  Užitídotace 

1.1.  Připoužitídotacejepříjemcepovinendodržovatpodmínkystanovenéprávními

předpisyEUaČR,tímtorozhodnutímaPravidlyOPZ,kterýmijsou: 

  Obecnáčástpravidelprožadateleapříjemcev  rámciOPZa 

  Specifickéčástipravidelprožadateleapříjemcevr ámciOPZproprojektyse

skutečněvzniklýmivýdajiapřípadnětakésnepřímýmináklady . 

1.2.  PravidlaOPZjsouuveřejněnanawebovémportáluposkytovatele  www.esfcr.cz . 

1.3.  Příjemcejepovinenříditsepřirealizacip rojektu podmínkamiupravenými

v  PravidlechOPZ,nestanoví - litotoRozhodnutíjinak. 

1.4.  PravidlaOPZjsoupropříjemcezávaznáveverziplatnév  denučiněnípříslušného

úkonusouvisejícíhos  realizacíprojektu,nebov  denporušenípříslušnéhoustanovení

plynoucíhoz  p rávníchpředpisů,RozhodnutíčiPravidelOPZ.Přizadávánízakázekje

propříjemcezávaznáverzePravidelOPZplatnáv  denzahájenízadávánízakázk y.

O  vydánínovérevizePravidelOPZuvědomíposkytovatelpříjemcebezzbytečného

odkladuelektronickouformo uprostřednictvíminformačníhosystémuMS2014+. 

2.  Splněníúčeluarealizaceprojektu 

2.1.  Příjemcejepovinensplnitúčeldotaceuvedenýv  částiIbodě3.tohotoRozhodnutí. 

2.2.  Příjemcejepovinenrealizovatprojektvsouladus  Informacíoprojektu,kteráje

přílo houč.1tohotoRozhodnutí,atovezněníjejíchpřípadnýchzměn,kjejichž

provedeníjepříjemceoprávněndlePravidelOPZ,anebovezněnízměn,které

poskytovateldlePravidelOPZschválil. 

3.  Způsobilévýdaje 

3.1.  Příjemcejeoprávněnpoužítdotacipouzenavýd aje,kterésouvisejís  realizací

projektu,jsouuvedenyveschválenémrozpočtuprojektu,příp.v  rozpočtu,který

příjemceupravilv  souladus  PravidlyOPZ,ajemožnéjedlePravidelOPZpovažovat

zazpůsobilé. 

3.2.  Příjemcejepovinenzajistitúhraduveškerých  výdajůprojektu,kterénejsoukrytyvýše

uvedenoudotací(např.nezpůsobilévýdaje),abybyldodrženúčelposkytnutídotace

nadanýprojekt. 





  Strana: 4  z  33 



4.  Udržitelnostprojektu 

V  případech,kdyprojektpodleplatnýchpravideloveřejnépodpořevesmyslučlánku107

Sml ouvyofungováníEUpodléhápovinnostizachováníinvestice,jepříjemcepovinenzajistit,

abyvestanoveném  obdobíodukončenírealizaceprojektunedošlokzastavenínebo

přemístěnívýrobníčinnostimimoprogramovouoblast(článek71odst.3nařízení

Evrop skéhoparlamentuaRady(EU)č.1303/2013zedne17.prosince2013ospolečných

ustanoveníchoEvropskémfonduproregionálnírozvoj,Evropskémsociálnímfondu,Fondu

soudržnosti,Evropskémzemědělskémfonduprorozvoj  venkovaaEvropskémnámořním

a  rybářs kémfondu,oobecnýchustanoveníchoEvropskémfonduproregionálnírozvoj,

Evropskémsociálnímfondu,FondusoudržnostiaEvropskémnámořnímarybářskémfondu

aozrušenínařízeníRady(ES)č.1083/2006). 

5.  Vedeníúčetnictví 

5.1.  Příjemcejepovinenřádněúčtov atoveškerýchpříjmechavýdajích ,resp.výnosech

a  nákladech.Příjemcejepovinenvéstúčetnictvív  souladusezákonemč.563/1991

Sb.,oúčetnictví,vezněnípozdějšíchpředpisů,avéstpříjmyavýdaje

s  jednoznačnouvazbounaprojekts  výjimkouvýdajů,  kteréjsoufinancoványjakožto

paušálnívýdajedle§14odst.7rozpočtovýchpravidel,nebojepovinenvéstpro

projekttzv.daňovouevidencipodlezákonač.586/1992Sb.,odaníchz  příjmů,ve

zněnípozdějšíchpředpisů,rozšířenoutak,abypříslušnédokl adyvztahujícíse

k  projektusplňovalynáležitostiúčetníhodokladuvesmyslu§11zákonač.563/1991

Sb.(s  výjimkoupísm.f)zákona)aabypředmětnédokladybylysprávné,úplné,

průkazné,srozumitelné,vedenév  písemnéforměchronologickyazpůsobem

zaru čujícímjejichtrvanlivostaabyuskutečněnépříjmyavýdajebylys  výjimkou

výdajů,kteréjsoufinancoványjakožtopaušálnívýdajedle§14odst.7rozpočtových

pravidel,vedenysjednoznačnouvazbounaprojekt. 

5.2.  Příjemcejepovinenpředatvelhůtěstanove néposkytovatelemposkytovatelinajeho

vyžádáníúčetnízáznamyadalšídokladyvztahujícísek  projektupřevedenédo

digitálnípodoby. 

6.  Zakázky 

6.1.  Přizadávánízakázekv  rámcirealizaceprojektujepříjemcepovinenpostupovat

v  souladuspravidlyprozadáván ízakázek,ježjsoustanovenavObecnéčásti

pravidelprožadateleapříjemcevrámciOPZ. 

6.2.  Příjemcejepovinenzavázatdodavatelepředkládatkproplacenípouzefaktury,které

obsahujínázevačísloprojektu.Vodůvodněnýchpřípadechjepříjemciumožněno,

abydokladyoznačilnázvemačíslemprojektusámpře djejichuplatněnímvžádosti

o  platbu. 

7.  PlněnípolitikEvropskéunie 

PřirealizaciprojektujepříjemcepovinendodržovatpolitikyEvropskéunie,zejménapravidla

hospodářskésoutěžeaveřejnépodpory,p rincipyudržitelnéhorozvojeaprosazování

rovnýchpříležitostí. 

8.  Kontrola 

Příjemcejepovinenzaúčelemověřeníplněnípovinnostívyplývajícíchz  tohotoRozhodnutí

vytvořitpodmínkyk  provedeníkontrolyvztahujícísek  realizaciprojektu,poskytnout

oprá vněnýmosobámveškerédokladyvážícíse  k  realizaciprojektu,umožnitprůběžné

ověřovánísouladuúdajůorealizaciprojektuuváděnýchvezpráváchorealizaciprojektuse

skutečnýmstavemvmístějehorealizaceaposkytnoutsoučinnostvšemosobám

oprávněným  k  prováděníkontroly.Těmitooprávněnýmiosobamijsouposkytovatel(Řídicí

orgán),územnífinančníorgány,Ministerstvofinancí,Nejvyššíkontrolníúřad,Evropská

komisea  Evropskýúčetnídvůr,případnědalšíorgányoprávněnék  výkonukontroly. 





  Strana: 5  z  33 



9.  Informační  akomunikačníopatření 

9.1.  Příjemcejepovinenprovádětinformačníakomunikačníopatřeníprojektuv  souladu

s  PravidlyOPZ. 

9.2.  Příjemcejepovinenzajistitnápravunedostatkůtýkajícíchseprováděníinformačních

akomunikačníchopatřeníprojektuvelhůtěazpůs obemspecifikovanýmvevýzvě

k  provedenítétonápravy,kteroupříjemciadresujeposkytovatel. 

10. Poskytováníúdajůorealizaciprojektu 

PříjemcejepovinennazákladěžádostiposkytovateleneboMinisterstvafinancíposkytnout

těmtopísemnějakékoliv doplňujícíinformacesouvisejícís  realizacíprojektu(zejménamá

v  tétosouvislostipovinnostposkytnoutveškeréinformaceovýsledcíchkontrolaauditů,

včetněkontrolníchprotokolůzkontrolprovedenýchvsouvislostisprojektem),atovelhůtě

stanoven époskytovatelem,resp.Ministerstvemfinancí. 

11. Oznamovacípovinnost 

11.1.  Příjemcejepovinenposkytovateleinformovatozahájenéminsolvenčnímřízení,ato

do5dnůoduveřejněnívyhláškyoinsolvenčnímnávrhunaportálu

https://isir.justice.cz .Příjemcejedálepovineninformovatposkytovateleovstupu

příjemcedolikvidace,atodo5dnůoduveřejněnívýzvylikvidátorakpřihlášení

pohledávekuveřejněnénaportálu http://ov.gov.cz . 

11.2.  Příjem cejepovinendodržetPravidlaOPZupravujíc íoznamovánízměntýkajících

se  projektu. 

12. Zákazčerpáníjinýchpodpor 

Příjemcenesmínavýdajeprojektuuhrazenézprostředkůtétodotace  čerpatprostředky

z  jinýchfinančníchnástrojůEvropskéuniečizjinýchv eřejnýchprostředků.Pokudbylurčitý

výdajuhrazenz  dotacepouzez  části,týkásezákazpodlepředchozívětypouzetétočásti

výdaje. 

13. Vypořádáníprojektu 

Příjemce,jehožprojektjefinancovánzálohově(vtzv.režimuexante),jepovinendotaci

finančněv ypořádatv  souladus  rozpočtovýmipravidlyavyhláškou č.367/2015Sb.,

o  zásadáchalhůtáchfinančníhovypořádánívztahůsestátnímrozpočtem,státními

finančnímiaktivyaNárodnímfondem(vyhláškaofinančnímvypořádání) . 

14. Uchovávánídokumentů 

Příjemceje  povinenuchovatveškerédokumentysouvisejícís  realizacíprojektuv  souladu

s  platnými  právnímipředpisyČR,zejménav  souladus§44aodst.11rozpočtovýchpravidel

aPravidlyOPZ. 

15. Péčeo  majetek 

Příjemcejepovinenpodoburealizaceprojektuzacházet s  majetkemspolufinancovaným

z  dotaces  péčířádnéhohospodáře,zejménajejzabezpečitprotipoškození,ztrátěnebo

odcizeníanezatěžovattakovýmajetekžádnýmivěcnýmiprávytřetíchosob,včetně

zástavníhopráva.Povinnostpodlepředchozívětysenetýká spotřebníhomateriálu. 

16. Právaduševníhovlastnictví 

Příjemcejepovinenposkytovateliposkytnoutneomezenoubezplatnoulicencik  užitípráv

duševníhovlastnictvívčetněmožnostizcelanebozčástiposkytnouttřetíosoběoprávnění

tvořícísoučástlicence,jes tližebylypřivznikuprávduševníhovlastnictvípoužityprostředky

tétodotace,atobezzbytečnéhoodkladupovznikutakovýchpráv.Pokudjedržitelem





  Strana: 6  z  33 



takovýchprávduševníhovlastnictvívzniklýchnazákladězakázkyjináosobanežpříjemce,

jepříjemcep ovinenvesmlouvěuzavřenés  dodavatelemzajistitproposkytovatele

neomezenoubezplatnoulicencik  užitítěchtoprávvčetněmožnostizcelanebozčásti

poskytnouttřetíosoběoprávněnítvořícísoučástlicence. 

17. Partnerství 

17.1.  Příjemcejepovinenzajistit,aby vztahymezipříjemcemajehopartnery,jejichž

seznamjesoučástíInformaceoprojektuv  přílozeč.1tohotoRozhodnutí,pocelou

doburealizaceprojektuodpovídalypodmínkámpartnerstvíuvedenýmvPravidlech

OPZ. 

17.2.  Příjemcejepovinenuzavříts  partnerys  f inančnímpříspěvkemsmlouvu,která

vymezujevzájemnévztahyarolejednotlivýchpartnerůs  finančnímpříspěvkem

v  projektu.Smlouvapodlepředchozívětymůžebýtnahrazenajednostranným

písemnýmprohlášenímpartnerasestejnýmobsahem. 

17.3.  Vesmlouvěs  partner ys  finančnímpříspěvkemjepříjemcepovinenzavázatpartnery

povinnostmipodlečástiIIRozhodnutí.Tosenetýkábodů3.2,11.1,13a17.Pokud

smlouvunahrazujejednostrannépísemnéprohlášenípartnera,musíbýtsoučástí

prohlášenízávazekpartneradodrž ovatv  tomtoboděuvedenépovinnostičástiII

Rozhodnutí(netýkásebodů3.2,11.1,13a17). 

17.4.  Příjemceodpovídázasplněnívšechpovinnostípartnerůs  finančnímpříspěvkem

podlečástiIIuvedenýchvbodě17.3.Pokudněkterýzpartnerůporušíněkterou

z  těc htopovinností,odpovídápříjemcepodlečástiVtohotoRozhodnutí,jakobytuto

povinnostporušilsám. 

17.5.  Příjemceneníoprávněnsesvýmipartneryuzavíratv  rámcitohotoprojektusmluvní

vztahy,jejichžpředmětemjeposkytováníslužeb,zbožínebostavebníchpracíza

úplatu. 



ČástIII –  Specificképovinnostipříjemcetýkajícíserealizaceprojektu 

1.  Vazbanav ýzvuk  předkládánížádostíopodporu 

Příjemcejepovinenběhemrealizaceprojektudodržovattytopodmínky,ježvycházejí

z  výzvyk  předkládánížádostíopodporu,nazákladěkterébylprojektvybránk  poskytnutí

dotace: 



a)  Cílovýmiskupinamiprojektumohou býtpouze: 

  Osobyvevěku50avícelet; 

  Osobymladší25letvěku ; 

  Osobynezaměstnanédélenež5měsíců; 

  Osobys  nízkouúrovníkvalifikace; 

  Národnostnímenšiny; 

  Osobypečujícíomaléděti; 

  Osobypečujícíojinézávisléosoby; 

  Osobysezdravotnímpostižením 



b)  Aktivityprojektumusíspadatdovymezení: 

   poradenskéainformačníčinnostiaprogramyv  oblastizaměstnávání; 

  bilančníapracovnídiagnostika; 

  motivačníaktivity; 

  rekvalifikace; 

  rozvojzákladníchkompetencízaúčelemsnazšíhouplatněnínatrhupráce; 





  Strana: 7  z  33 



  podporaaktivitk  získánípracovníchnávykůazkušeností; 

  zprostředkovánízaměstnání,podporaumístěnínauvolněná  anová  pracovnímísta; 

  podporaflexibilníchforemzaměstnání; 

  doprovodnáopatřeníumožňujícízačleněnípodpořenýchosobnatrhpráce; 

  realizacenovýchčiinovativníchnástrojů voblasti  zaměstnanosti . 



c)  Územnívymezení: 

  programováoblastaúzemídopadu:ČRbezhl.m.Prahy ; 

  místorealizace:celáČR  aEU . 



2.  Podmínkymonitorováníprojektu 

2.1.  Příjemcejepovinennaplnitcelkovécílovéhodnoty ind ikátorůuvedenýchvInformaci

o  projektuvpřílozeč.1tohotoRozhodnutí;definiceindikátorůjeobsažena

v  PravidlechOPZ. 

Celkovoucílovouhodnotuindikátorůvýstupů,resp.výsledkůpříjemcenaplní,pokud

celkovámíranaplněníindikátorůvýstupů,res p.výsledkůdosáhne100%. 

Prozjištěnícelkovémírynaplněníindikátorůvýstupůsesečtouprocentanaplnění

cílovýchhodnotuvedenýchvInformacioprojektuvpřílozeč.1tohotoRozhodnutíu

jednotlivýchindikátorůvýstupůavydělísepočtemtěchtoindik átorů.Pokudnebyla

vyčerpánacelkovámaximálnívýšedotace,snižují secílovéhodnotyvInformaci

o  projektuvpřílozeč.1tohotoRozhodnutítak,žesevynásobípodílemskutečně

vyčerpanéčástkydotacekcelkovémaximálnívýšidotace.Překročenícílovéh odnoty

jednotlivýchindikátorůvýstupůbudezohledněnomaximálněvmíře120%.Přizjištění

celkovémírynaplněníindikátorůvýsledkůsepostupujeobdobně. 

2.2.  Příjemcejepovinenpředávatposkytovateliúdajenezbytnékprůběžnémusledování

přínosůprojektu(m onitorováníprojektu)atoprostřednictvímzprávorealizaciprojektu.

Průběžnouzprávuorealizaciprojektujepříjemcepovinenpředložitdokonceprvního

měsícenásledujícíhopoukončenímonit orovac íhoobdobí,závěrečnouzprávu

o  realizaciprojektudoko ncedruhéhoměsícenásledujícíhopoukončení

monitorovacíhoobdobí.V  případě,žemonitorovacíobdobískončív  jinýnežposlední

denkalendářníhoměsíce,pakplatílhůta30dní,resp.60dnív  případězávěrečné

zprávyorealizaciodedneukončenídanéhomo nitorovacíhoobdobí. 

Vymezenímonitorovacíchobdobíprojektu,zakteréjepříjemcepovinenpředložit

zprávuorealizaciprojektu: 

Pořadí  Začátekobdobí  Konecobdobí 

1.  1.2.2017  31.7.2017 

2.  1.8.2017  31.1.2018 

3.  1.2.2018  31.7.2018 

4.  1.8.2018  31.1.2019 

2.3.  Příjemcejepovinenpředkládatzprávyorealizaciprojektuveformátu,který

poskytovatelproprojektnastavív  informačnímsystémuMS2014+. 

2.4.  Nápravynedostatkůžádostíozměnuprojektu,zprávorealizaciprojektu(včetněspolu

s  nimipředložený chžádostíoplatbu)apřípadnědalšísouvisejícídokumentace

vyžádanéposkytovatelemjepříjemcepovinenpředkládatv  termínechstanovených

poskytovatelem. 















  Strana: 8  z  33 



3.  Veřejnápodporaapodporademinimis 

3.1.  Projektjez  hlediskaveřejnépodporynásledujícíhocharakteru: 



Částprojektu

zakládající

veřejnou

podporu

příjemci 

Částprojektu

zakládajícíveřejnou

podporu

partnerovi/ůms  fin.

příspěvkem 

Částprojektu

nazapojení

dalších

subjektů 

Částprojektu

nezakládající

veřejnou

podporu 

vKč  vKč  vKč  vKč 

Částkazpůs.

výdajů

očištěnýcho

příjmy 

0,00  0,00  3  396  900,00  5  534  740,00 

Přičemžpodporademinimis/veřejnápodporajeposkytnutapříjemcidotacev  následující

výši: 

Podporademinimis  /veřejnápodporaurčenápro

příjemce(příjemcedotace) 

Částprojektuzakládající

veřejnoupodporu 

vKč  % 

Částkarozhodnápromíruveřejnépodpory  0,00  0 

Vlastnífinancovánízdůvoduveřejnépodpory  0,00  0 

Podporaposkytovanáv  rámcidotace  0,00  0 

Z  poskytnutédotacepředstavuječástka 0,00  Kčpodporudeminimisv  souladusnařízením

Komise(EU)č.1407/2013zedne18.prosince2013opou žitíčlánků107a108Smlouvy

o  fungováníEvropskéunienapodporudeminimis,Úř.věst.L352,18.12.2013,s. 1 — 8. 

Adálejepodporademinimis/veřejnápodporaposkytnutanásledujícímpartnerům 

sfinančnímpříspěvkemvevýši: 

Podporademinimis/veřejnápodporaurčenápro 

doplnitnázevPartneras  finančnímpříspěvkemI 

Částprojektuzakládajícíveřejnou

podporu 

vKč  % 

Částkarozhodnápromíruveřejnépodpory  0,00  0 

Vlastnífinancovánízdůvoduveřejnépodpory  0,00  0 

Podporaposkytovanáv  rámcidotace  0,00  0 

Z  poskytnutédotacepředstavuječástka 0,00  Kčpodporudeminimis  v  souladusnařízením

Komise(EU)č.1407/2013zedne18.prosince2013opoužitíčlánků107a108Smlouvy

o  fungováníEvropskéunienapodporudeminimis,Úř.věst.L352,18.12.2013,s.1 — 8. 



3.2.  Poskytovatelemveřejnépodporyčipodporydeminimisv  rámc iprojektuje

poskytovatel. 

3.3.  Příjemcejepovinenv  souvislostis  poskytovánímveřejnépodporyčipodporyde

minimisjinýmsubjektům(kroměpříjemce)zajistitproposkytovatelepředposkytnutím

veřejnépodporyčipodporydeminimispartnerovi(ům)podkladyk  poskytnutítéto

podporyataképodkladykověření,zdadanýsubjektsplňujepodmínkyprozvolený

režimpodporydleplatnýchprávníchpředpisů,atos  využitímformulářů,které

poskytovatelzveřejnínawebovémportálu ww w.esfcr.cz  (používajísevždyaktuální

formuláře). 

3.4.  Pokudtoaplikovanýrežimveřejnépodporyarozhodnutíposkytovatelevyžaduje,

příjemcejepovinenodsubjektů,kterýmjeveřejnápodporaposkytnuta,zajistit

spolufinancováníz  jejichzdrojů.Spolufinanco váníprojektuzezdrojůdalšíhosubjektu

jepříjmemprojektu,kterýjepříjemcepovinenoznámitv  rámcizprávyorealizaci

projektu. 

  

E xistence veřejnépodporybude posouzenapřizapojenísubjektudorealizaceprojektu .





  Strana: 9  z  33 



3.5.  V  případě,kdypříjemcedotaceproplácímzdovépříspěvkytřetíosobě(zaměstnavateli)

abudes  nímuzavíratdohoduoposkyt nutípříspěvku,budetatodohodaminimálně

obsahovat: 

  povinnostpříjemcepříspěvkubezzbytečnéhoodkladuoznámitposkytovateli

příspěvkuveškeréskutečnosti,kterémohoumítvlivnapovahunebopodmínky

prováděníprojektuanaplněnípovinností vyplývajícíchz  tétodohodyoposkytnutí

příspěvku; 

  závazekpříjemcepříspěvkudodržovatpovinnostipodlečástiIIbodu7(Plněnípolitik

Evropskéunie),8(Kontrola),10(Poskytováníúdajůorealizaciprojektu),12(Zákaz

čerpáníjinýchpodpor)a14(Ucho vávánídokumentů)tohotoRozhodnutí; 

  povinnostpříjemcepříspěvkuzajistitinformovánízaměstnancůozapojení

Evropskéhosociálníhofondudoposkytovánípříspěvku. 

4.  Povinnostipříjemcepřiúčastiuchazečůozaměstnáníazájemcůozaměstnání

vyslanýchÚřadem  práceČRdoprojektu 

4.1.  Příjemcejepovinenuzavřítsuchazečemozaměstnání/zájemcemozaměstnání,

kterýjevyslánÚřadempráceČRdoaktivitprojektu,dohoduoúčastivprojektu.

PříjemcejedenvýtisktétodohodypředápříslušnépobočceÚřadupráceČR. 

4.2.  V  případě,žesoučástíprojektujsourekvalifikace: 

a)  PříjemcebudeinformovatpříslušnoukrajskoupobočkuÚřadupráceČR

o  podmínkáchrealizacerekvalifikacevrozsahuúdajůuvedenýchveformuláři

„Údajeorekvalifikaciv  rámcisoutěžníhoprojektu“.Formulář  jekestaženína

IntegrovanémportáleMPSVv  sekci„formuláře“

( https://portal.mpsv.cz/sz/zamest/kestazeni ).Tentoformulářpodepsaný

oprávněnouosobouzašlepříslušnékrajsképobočceÚřadupráce ČRspolu

s  úředněověřenou  kopiíoprávněník  podnikání,úředněověřenoukopiíosvědčení

o  akreditacivzdělávacíhoprogramu,resp.kopiídokumentunahrazujícítoto

osvědčení,nejpozději20kalendářníchdnůpředzahájenímrekvalifikace,atopro

každýtypre kvalifikačníhokurzuzvlášť. 

b)  Příjemcesámneboprostřednictvímsvýchpartnerůnebododavatelůpísemně

oznámínejpozdějido8kalendářníchdnůpříslušnékrajsképobočceÚřadupráce

ČR,pokuduchazečozaměstnání,zájemceozaměstnání: 

  nenastoupínarekvali fikaci, 

  neúčastníserekvalifikačníhokurzuvestanovenémrozsahuteoretické

a  prakticképřípravy, 

  neplnístudijníavýcvikovépovinnostistanovenévzdělávacímzařízením,které

rekvalifikaciprovádí, 

  porušujepředpisyařádyrekvalifikačníhozařízení, 

  ne podrobísezávěrečnémuověřenízískaných znalostíadovedností. 

c)  Příjemceoznámínejpozdějido8kalendářníchdnůpříslušnékrajsképobočce

ÚřadupráceČRpřekážky,kterémubránív  prováděnírekvalifikace. 

d)  Příjemcebudeinformovatposlednípracovnídenkal endářníhoměsícepříslušnou

krajskoupobočkuÚřadupráceČR,zdaseúčastnícirekvalifikacek  tomutodnistále

účastnírekvalifikace. 

e)  Příjemcezašlenejpozdějido14kalendářníchdnůpoukončenírekvalifikace

příslušnékrajsképobočceÚřadupráceČRzávěr ečnýprotokol,kterýbude

obsahovatseznamúčastníkůrekvalifikace,kteříúspěšněukončilirekvalifikaci,

včetněčíselvydanýchdokladůo  jejímabsolvováníavzordokladu(osvědčení

o  rekvalifikaci). 









  Strana: 10  z  33 



ČástIV -  Platebnípodmínky 

1.  Žádostoplatbu 

1.1.  Příjemcejepovinenproúčelyposkytnutíprostředkůdotacepředkládatposkytovateli

spolus  každouzprávouorealizaciprojektuřádněvyplněnoužádostoplatbu

podloženoupříslušnýmidokladydlepravidelOPZ. 

1.2.  Příjemcejepovinenpředkládatžádostioplatb uveformátu,kterýposkytovatelpro

projektnastavív  informačnímsystémuMS2014+. 

2.  Převodprostředkůdotace 

Poskytovatelbudedotacispecifikovanouv  částiItohotoRozhodnutípříjemciposkytovatve

splátkáchv  závislostinapostupurealizaceprojektu. Dotacebudeposkytována

bezhotovostnímibankovnímipřevodynabankovníúčetuvedenýv  částispecifikacepříjemce.

Dnemposkytnutíserozumídenodepsáníčástkyz  účtuposkytovatele  (Specifikace

pro  veřejnérozpočty:účelovýznakOPZ:13013). 



3.  Propláceníčá stídotace 

3.1.  Prvníčástdotacebudepříjemciproplacenavevýši 3  394  023,20  Kč,ztohoprostředky

vevýši 3  394  023,20  Kčjsouposkytoványnaneinvestičnívýdajeprojektuaprostředky

vevýši 0,00  Kčnainvestičnívýdajeprojektudlezákonač.563/1991Sb.,oúčetnictví. 

3.2.  Dalšíčástidotacebudouproplácenyaždomaximálnívýšedotace sníženéočást

dotaceneproplacenoupodle§14erozpočtovýchpravidel,vrácenoupodle§14fodst.3

rozpočtovýchpra videlaoprovedenýodvodzaporušenírozpočtovékázněpodle§44a

rozpočtovýchpravidel,ato nazákladěschválenýchžádostíoplatbu.Výšesplátkyse

rovnáčástceschválenýchzpůsobilýchvýdajůprojektuv  rámcidanéžádostioplatbu,

s  výjimkousituace, kdybyposkytnutímplatbyvevýšischválenýchvýdajůdošlo

k  překročenímaximálníčástkydotacedlečástiIbodu2.1tohotoRozhodnutí;v  tomto

případěječástkasplátkysníženatak,abyprostředkyposkytnuténaprojekty

dosahovalysouhrnněnejvýšemaximál níčástkudotace. Dalšíčástidotacejsouurčeny

pouzenaneinvestičnívýdajeprojektu .  

3.3.  Poskytovatelemproplácenévyúčtovanézpůsobilévýdajevsoučtus: 

a)  částídotaceneproplacenoupodle§14erozpočtovýchpravidel,pokudjedůvodem

neproplacenívýdajschválenývněkterézpředchozíchžádostíoplatbu, 

b)  částídotacevrácenoupodle§14fodst.3rozpočtovýchpravidela 

c)  odvodemzaporušenírozpočtovékázněp odle§44arozpočtovýchpravidel 

nepřekročímaximálníčástkudotace. 

4.  Nepříménáklady 

Nepříménákladyprojektujsoupovažoványzauskutečněnévevýši,kterájevýsledkem

násobkuprocentanepřímýchnákladůplatnéhoproprojektačástkyodpovídajícíprokázaný m

způsobilýmpřímýmnákladůmprojektu. 

Procentonepřímýchnákladůplatnéproprojekt: 25 % 

Procentonepřímýchnákladůbudeodpovídajícímzpůsobemsníženo,pokudnazákladě

vyúčtovánícelkovýchuskutečněnýchpřímýchzpůsobilýchvýdajůprojektubudeprojekt patřit

dokategorieprojektůs  nižšímprocentemnepřímýchnákladů,nežbylostanovenona

základěplánovanéhorozpočtuprojektu. 

5.  Přeplatekdotace(proex - anterežim) 

V  případě,žecelkovádotacepoukázanáveprospěchúčtuuvedenéhov  úvodutohoto

Rozhodnutí  převyšuječástku,kterábydlecelkovýchzpůsobilýchvýdajůprojektu

stanovenýchnazákladězávěrečnéžádostioplatbumělabýtz  dotaceposkytnuta,musíbýt





  Strana: 11  z  33 



rozdílvrácenposkytovateli.Příjemcesezavazujenavrá tittytoprostředkyv  termínu

a  způsobems tanovenýmivevýzvězpracovanéposkytovatelem. 



ČástV -  Sankce 

1.  Pozastavenípropláceníprostředkůdotace 

Pokudposkytovatelnebojináosobaoprávněnákekontroledodržovánípodmínekdletohoto

Rozhodnutízjistí,žepříjemcenesplnilneboneplníněkterou z  podmínekuvedenýchv  tomto

Rozhodnutí,jeposkytovateloprávněnpozastavitpropláceníprostředkůdotaceazahájit

potřebnékrokyvedoucík  identifikaci,zdanevzniklopodezřenínaporušenírozpočtovékázně

podlerozpočtovýchpravidel. 

2.  Neproplácenídotace  nazákladě§14erozpočtovýchpravidel 

Poskytovatelnemusívyplatitčástdotace,domnívá - lise,žedošlokporušenípravidel

stanovenýchtímtoRozhodnutím.Pokudposkytovatelodhalíporušenípodmínek,jeoprávněn

neproplatitdotacidle§14erozpočtových  pravidel,atomaximálnědovýše,kteráje

stanovenavrozhodnutíoposkytnutídotace,resp.vevýšistanovenézaporušenídané

povinnostiv  tabulcesankcíprooblastzadáváníobsaž enév  Obecnéčástipravidel

pro  žadateleapříjemcev  rámciOPZjakonejvy ššímožnávýšeodvoduzapředmětné

porušenípodmínek.Přistanovenívýšesankcepřihlédnekzáva žnostiporušeníajehovlivu

na  dodrženícíledotace. 

3.  Diferenciaceodvoduzaporušenírozpočtovékáznědlezávažnostiporušení

podmínek 

3.1.  V  případěporušenípodmí nektýkajícíchseúčeluaudržitelnosti(uvedenýchv  částiII

bodě2.1a4)budevyměřenodvodzaporušenírozpočtovékázněvevýšicelkové

dosudvyplacenéčástkydotacepodle§44aodst.4písm.b)rozpočtovýchpravidel. 

3.2.  V  případěporušenípodmínekneuved enýchvčástiVbodech3.1.,3.3.až3.7.,anebo

4,ukterýchlzevyčíslitvýšiporušenírozpočtovékázně(tj.porušenímájednoznačnou

vazbunazpůsobilévýdaje),budevyměřenodvodpodle§44aodst.4písm.b)

rozpočtovýchpravidelvevýšinezpůsobilých výdajůuhrazenýchzdotace. 

PorušenípovinnostíneuvedenýchvčástiVbodech3.1,3.3až3.7,anebo4,unichž

nenímožnévyčíslitčástku,vjakébylaporušenarozpočtovákázeň,povedepodle§

44aodst.4písm.b)rozpočtovýchpravidelkodvoduzaporušen írozpočtovékázněve

výšicelkovédosudvyplacenéčástkydotace. 





  Strana: 12  z  33 



3.3.  V  případě,že 

  dojdekporušenípovinnostipředložitposkytovatelizprávuorealizaciprojektu

(včetněžádostioplatbu)nebopovinnostipředložitposkytovatelivyžádanou

informaci(uvedenýc hv  částiI Ibodě5.2abodě10,v  částiIIIv  bodech2.2 až 2.4 )a 

prodleníbudetrvat7kalendářníchdníavíce,přičemžurčujícípropočátekběhu

prodleníjetermínvyplývajícíz  tohotoRozhodnutí(včetněPravidelOPZ,nakteré

totoRozhodnutíodkazuje)vezněnípřípadnéhovyjádřeníposkytovateleozměně

termínu,které  jepříjemcik  dispoziciv  MS2014+(netýkásesituací,kdypříjemce

nemohlz  důvodu technickýchpřekážeknastraně MS2014+zprávuorealizaci

projektunebožádostoplatbupředložit;vizvymezenípřípadů,kterénezakládají

porušenírozpočtovékázněv  části  Vbodu4tohotoRozhodnutí); 

  dojdekporušenípovinnostipředložitposkytovateliplánaktivitprojektuvyžádaný

podlePravidelOPZ(netýkásesituací,kdypříjemcenemohlzdůvodutechnických

překážeknastraněMS2014+plánaktivitprojektupředložit;viz  vymezenípřípadů,

kterénezakládajíporušenírozpočtovékázněv  částiVbodu4tohotoRozhodnutí); 

  dojdek  porušenípovinnostítýkajícíchsevytvořenípodmínekproprovedeníkontroly

(uvedenýchv  částiIIbodě8); 

  dojdek  porušenípovinnostítýkajícíchseoznamovacípovinnosti(uvedenýchv  části

IIbodě11)av  PravidlechOPZnenístanoveno,žepříslušnépochybenínezakládá

porušenírozpočtovékázně; 

  dojdek  porušenípovinnostitýkajícíseprávduševníhovlastnictv í(uvedenév  částiII

bodě16); 

  dojdek  porušenípovinnostítýkajícíchsepartnerství(uvedenýchv  částiIIbodech

17.1až17.3); 

  dojdek  porušenípovinnostiuchovávatdokumenty(uvedené  v  částiIIbodě14)

a  nenímožnéstanovitvýšidotace,kekterésedo kumentváže ,  

budeodvodzaporušenírozpočtovékázněvyměřendle§44aodst.4písm.a)

rozpočtovýchpravidelvevýši0,5%z  celkovéčástkydotace.Odvodzaporušení

rozpočtovékázněpřitomnemůžebýtvyššínežcelkováčástkadotace,kterábyla

vyplacena . 

3.4.  V  případě,žedojdekporušenípovinnostítýkajícíchsezadávánízakázek(uvedených

v  částiIIbodě6.1),ježjedlePravidelOPZpovažovánozaporušenírozpočtovékázně,

budeodvodzaporušenírozpočtovékázněvyměřendle§44aodst.4písm.a)

rozpočto výchpravidelvevýšistanovenézaporušenídanépovinnostiv  tabulcesankcí

prooblastzadáváníobsaženév  Obecnéčástipravidelprožadateleapříjemcev  rámci

OPZ. 

3.5.  V  případě,žedojdekporušenípovinnostítýkajíc íchseprováděníinformačních

a  komunika čníchopatření(uvedenýchv  částiIIbodě9),ježjedlePravidelOPZ

považovánozaporušenírozpočtovékázně,budeodvodzaporušenírozpočtovékázně

vyměřendle§44aodst.4písm.a)rozpočtovýchpravidelvevýšistanovenéza

porušenídanépovinnostiv  tabulcesankcíprooblastpublicityobsaženév  Obecné

částipravidelprožadateleapříjemcev  rámciOPZ. 

3.6.  V  případě,žedodataukončenírealizaceprojektunebudedosaženacelkovácílová

hodnotaindikátorůvýstupůuvedenáv  částiIIIbodě2.1.,budedle§ 44aodst.4písm.

a)rozpočtovýchpravidelvyměřennásledujícíodvodz   částky,vekterébylaporušena

rozpočtovákázeň(tj.z  vyčerpanéčástkydotace),přičemžodvodzaporušení

rozpočtovékázněnemůžebýtvyššínežcelkováčástkadotace,kterábylavypla cena. 

Celkovámíranaplněníindikátorůvýstupů

uvedenýchvInformacioprojektuv  přílozeč.1 

Procentoodvoduz  částky,vekterébyla

porušenarozpočtovákázeň 

méněnež85 %až70 %  15% 

méněnež70 %až55 %  20% 

méněnež55 %až40 %  30% 

méněnež 40 %  50% 





  Strana: 13  z  33 



V  případě,žekokamžikuschválenízávěrečnézprávyorealizaciplatnáPravidlaOPZ

stanovípropříjemcepříznivějijednotlivározmezícelkovémírynaplněníindikátorů

výstupůčistímtospojenéprocentoodvodumírnějinežtotoRozhodnutí,uplat nísepři

vyměřeníodvodutatoúpravavPravidlechOPZ. 

3.7.  V  případě,žedodataukončenírealizaceprojektunebudesplněnacelkovácílová

hodnotaindikátorůvýsledkůuvedenáv  částiIIIbodě2.1,budedle§44aodst.4písm.

a)rozpočtovýchpravidelvyměře nnásledujícíodvodz  částky,vekterébylaporušena

rozpočtovákázeň(tj.z  vyčerpanéčástkydotace),přičemžodvodzaporušení

rozpočtovékázněnemůžebýtvyššínežcelkováčástkadotace,kterábylavyplacena. 

Celkovámíranaplněníindikátorůvýsledků

uv edenýchvInformacioprojektuv  přílozeč.1 

Procentoodvoduz  částky,vekterébyla

porušenarozpočtovákázeň 

méněnež75 %až 50%  10% 

méněnež50 %  20% 

V  případě,žekokamžikuschválenízávěrečnézprávyorealizaciplatnáPravidlaOPZ

stanoví propříjemcepříznivějijednotlivározmezícelkovémíry  naplněníindikátorů

výsledkůčistímtospojenéprocentoodvodumírnějinežtotoRozhodnutí,uplatnísepři

vyměřeníodvodutatoúpravavPravidlechOPZ. 

3.8.  V  případě,žedojdekporušenípovinnostipro vádět  příslušnouaktivituprojektu

v  souladus  předloženýmplánemaktivitprojektu,ježjedlePravidelOPZpovažováno

zaporušenírozpočtovékázně,budeodvodzaporušenírozpočtovékázněvyměřendle

§  44aodst.4písm.a)rozpočtovýchpravidelvevýšist anovenézaporušenítéto

povinnostivObecnéčástipravidelprožadateleapříjemcevrámciOPZ. 

4.  Porušenípovinností,ježneníporušenímrozpočtovékázně 

V  případě,že 

  dojdekporušenípovinnostipředložitposkytovatelizprávuorealizaciprojektu(včetně 

žádostioplatbu)nebopovinnostipředložitposkytovatelivyžádanouinformaci

(uvedenýchv  částiIIbodě5.2abodě10,v  částiIIIv  bodech2.2až2.4)aprodlení

budetrvatméněnež7kalendářníchdní,přičemžurčujícípropočátekběhuprodlení

jetermí nvyplývajícíz  tohotoRozhodnutívezněnípřípadnéhovyjádření

poskytovateleozměnětermínu,kteréjepříjemcik  dispoziciv  MS2014+, 

  dojdekporušenípovinnostípředložitposkytovatelizprávuorealizaciprojektuvčetně

žádostioplatbu(uvedenýchv  čás tiIIIv  bodech2. 2až 2.4 )nebo  povinnostipředložit

poskytovateliplánaktivitprojektuvyžádanýpodlePravidelOPZaprodleníje

způsobenotím,žepříjemcenemohlz  důvodutechnickýchpřekážeknastraně

MS2014+zprávuorealizaciprojektu,žádostoplat buneboplánaktivitprojektu

předložit, 

  dojdek  porušenípovinnostítýkajícíchsezadávánízakázek(uvedenýchv  částiII

bodě6.1),ježdlePravidelOPZnenípovažovánozaporušenírozpočtovékázně,

nebodojdek  porušenípovinnostíuvedenýchv  částiIIbo dě6.2, 

  dojdekporušenípovinnostítýkajícíchseprováděníinformačníchakomunikačních

opatření(uvedenýchv  částiIIbodě9),ježdlePravidelOPZnenípova žováno

za  porušenírozpočtovékázně, 

  dojdek  porušenípovinnostitýkajícíseoznamování(uvedené v  částiIIbodě11),

včetněoznamovánínepodstatnýchzměnav  PravidlechOPZjeprodanépochybení

stanoveno,ženezakládáporušenírozpočtovékázně, 

  dojdek  porušenípovinnostipředložitpodkladyprofinančnívypořádánídotacepodle

vyhláškyč.367/2015 Sb.,ozásadáchalhůtáchfinančníhovypořádánívztahůse

státnímrozpočtem,státnímifinančnímiaktiv yaNárodnímfondem(vyhláška

o  finančnímvypořádání)(uvedenév  částiIIbodě13); 

  dojdek  porušenípovinnostív  částiIIIbodu 4 .1až 4 .2 

  budesplněna cílováhodnotaindikátorůvýstupůuve denýchv  Informacioprojektu

v  přílozeč.1tohotoRozhodnutíz  85%nebo  více, 





  Strana: 14  z  33 



  budesplněnacílováhodnotaindikátorůvýsledkůuve denýchv  Informacioprojektu

v  přílozeč.1tohotoRozhodnutíze  75%nebo  více, 

  doj dek  nedodrženífinančníhoplánuprojektuobsaženéhovpřílozeč.1tohoto

Rozhodnutí,příp.upravenéhov  režimunepodstatnýchzměnprojektu, 

  dojdek  porušenípovinnostídlečástiVItohotoRozhodnutí, 

nejednáseoporušenírozpočtovékázněvesmyslurozpo čtovýchpravidel. 



ČástVI –  Pověřeníkezpracováníosobníchúdajů 

1.  Pověřeníaúčelzpracováníosobníchúdajů 

1.1.  Poskytovatelpověřujepříjemce,jakožtozpracovatele,kezpracováníosobníchúdajů,

včetněcitlivýchúdajů(dálejen„osobníúdaje“),osob podpořenýchv  projektuza

účelemprokázánířádnéhoaefektivníhonakládánísprostředkyEvropského

sociálníhofondu,kterébylynarealizaciprojektuposkytnutyz  OPZtímto

Rozhodnutím,atov  rozsahuuvedenémv  bodě2částiVItohotoRozhodnutí. 

1.2.  Poskytova teljejakožtosprávcepodle§4písm.f)zákonač.101/2000Sb.,oochraně

osobníchúdajůaozměněněkterýchzákonů,oprávněnzpracovávatosobníúdaje

podpořenýchosobnazákladěnařízeníEvrop skéhoparlamentuaRady(EU)

č.  1304/2013zedne17.prosince  2013oEvropskémsociálnímfonduaozrušení

nařízeníRady(ES)č.1081/2006,zejménajehopřílohyI. 

2.  Rozsahzpracováníosobníchúdajůnazákladěpověřeníajejichochrana 

2.1.  Příjemcejeoprávněnzpracovávatosobníúdajepodpořenéosobyv  rozsahu

vymezenémv  Obecnéčástipravidelprožadateleapříjemcev  rámciOPZ. 

2.2.  Osobníúdajejepříjemceoprávněnzpracovávatvýhradněv  souvislostis  realizací

projektu,zejménapakpřipřípravězprávorealizaciprojektu. 

3.  Technickéaorganizačnízabezpečeníochranyosobních  údajů 

Příjemcejepovinenzpracovávatachránitosobníúdajevsouladusezákonemoochraně

osobníchúdajůatozejménatakto: 

a)  osobníúdajevefyzicképodobě,tj.listinnéúdaječinanosičíchdat,budou

uchováványvuzamykatelnýchschránkách,atopodob uuvedenouv  bodě4této

částirozhodnutíoposkytnutídotace; 

b)  osobníúdajevelektronicképodoběbudouzpracováványv  ISESF2014+,jehož

správcemjeMinisterstvopráceasociálníchvěcí;poskytovatelpříjemcizaúčelem

vloženíosobníchúdajůzajistípří stupováhesladoISESF2014+; 

c)  přístupkezpracovávaným  osobnímúdajůmumožnípříjemcepouzeposkytovateli,

svýmzaměstnancůmaorgánůmoprávněnýmprovádětkontrolupodlečástiIIbodu8

tohotoRozhodnutí,ledažejedáleupravenojinak; 

d)  zaměstnancipříjemc e,kterýmbudeumožněnpřístupkezpracovávanýmosobním

údajům,budoupříjemcemdoložitelněpoučeniopovinnostizachovávatmlčenlivost

podle§15zákonaoochraněosobníchúdajů. 

4.  Dobazpracování 

Příjemcejeoprávněnzpracovávatosobníúdajepoddobudeset iletodukončenírealizace

projektu.Bezzbytečnéhoodkladupouplynutítétodobyjepříjemcepovinenprovéstlikvidaci

těchtoosobníchúdajů. 









  Strana: 15  z  33 



5.  Zpracováníjinýchosobníchúdajůpodpořenýchosob 

Pokudpodpořenáosobavsouvislostisesvojíúčastívprojektuposkytlapříjemcijiné,pro

realizaciprojektunezbytnéosobníúdaje,nežtykteréuvádíObecnáčástpravidelpro

žadateleapříjemcev  rámciOPZ,vztahujísenajejichzpracovánípodmínkyčást iVItohoto

Rozhodnutíobdobně. 

6.  Zpracováníostatnímiosobami 

6.1.  Příjemcejepovinenuzavřítsmlouvupodle§14zákonaoochraněosobníchúdajů

s  partneremnebos  dodavatelem,pokudtakováosobamáv  souvislostis  realizací

projektuzpracovávatosobníúdaje podpořenýchosob.Stejnoupovinnostmápartner

vůčisvémudodavateli. 

6.2.  Smlouvyuzavíranépodle§14zákonaoochraněosobníchúdajůs  partnerem,resp.

s  dodavatelem,musíupravovatpodmínkyzpracováníosobníchúdajůobdobnějako

podmínkystanovenév  pověřen ípříjemcev  tétočástitohotoRozhodnutí. 



ČástVII –  Závěrečnáustanovení 

1.  Pojmyuvedenév  tomtoRozhodnutíjsoupoužíványvesmyslu,jakjsoudefinovány

v  PravidlechOPZ. 

2.  Rozhodnutínabýváúčinnostidnempodpisuposkytovatelem. 

3.  Rozhodnutísevyhotovuje v  elektronickéverziv  prostředíinfomačníhosystému

MS2014+,poskytovatelipříjemcemajík  vydanémuRozhodnutípřístupamohou

pořizovatvýtiskytohotodokumentudlesvýchpotřeb. 

4.  Příjemcejepovinenříditsepřirealizaciprojektuustanovenímipřílohuv edenýchv  bodě5

tétočástiRozhodnutíadáledokumenty,kteréjsouzmíněnyv  částiIIbodě1tohoto

Rozhodnutí. 

5.  SoučástíRozhodnutíjsoutytopřílohy: 

  Přílohač.1 –  Informaceoprojektu(obsahujeklíčovéaktivity,cílovouskupinu,

rozpočetprojektu,part nery,cílovéhodnotyindikátorůvýstupůavýsledků,finanční

plán) 

6.  VeškerézměnyRozhodnutíjemožnéprovádětpouzenazákladěžádostipříjemce.

Změnyprojektulzeprovádětv  režimunepodstatnézměnynebopodstatnézměny.

Podstatnázměnavevymezenýchpříp adechdlePravidelOPZvyžadujevydání

rozhodnutíozměnětohotoRozhodnutí,v  ostatníchvymezenýchpřípadechdlePravidel

OPZjepodstatnázměnaschválenarozhodnutímposkytovatele,kteréjek  dispozici

v  MS2014+.Nepodstatnézměnylzeprovádětbezsouhla suposkytovatele.Podrobnosti

stanovíPravidlaOPZ. 



ČástVIII -  Poučení 

1.  NavydánítohotoRozhodnutísenazákladěustanovení§14odst.5rozpočtových

pravidelnevztahujíobecnéprávnípředpisyosprávnímřízeníajevyloučenojehosoudní

přezkoumání. ProtitomutoRozhodnutísenelzeodvolat,anipodatjinýopravný

prostředek. 

2.  Zapodmínekstanovenýchv§15rozpočtovýchprav idelmůžebýtzahájenořízení

o  odnětídotace.Nařízeníoodnětídotacesevztahujíobecnépředpisyosprávním

řízení. 









  Strana: 16  z  33 







………………… …………… 

Ing.KateřinaBudínová 

ředitel kao dboru realizaceprogramůESF -  zaměstnanost 























































  Strana: 17  z  33 



Přílohač.1 -  Informaceoprojektu 



1.  Identifikaceprojektu 

Registračníčíslo:  CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_055/0005654 

Názevprojektu: INNOSTART -  komplexníprogrampodporyzaměstnanostiÚsteckéhokraje 



2.  Partneřiprojektu 

Názevsubjektu: Soukromápodřipskástředníodbornáškolaastředníodbornéučiliště

o.p.s. 

IČ: 25047671 

Sídlo: NáměstíJanazDražic169,41301RoudnicenadLabem 

Právníforma: Obe cněprospěšnáspolečnost 

Typpar tnera:sfinančnímpříspěvkem 

Popiszapojenípartneradojednotlivýchfázíprojektu: 

Partnerbyldoprojektuzařazenspřihlédnutímkjehostatusuregionálněvýznamné

středoškolskévzdělávacíorganizaceseznačnýmiprojekto výmizkušenostmi.Partnerztitulu

svépozicemáproblémycílovéskupinyvelmidobřezmapovány,reálněvnímápotřebujejich

řešeníajepřipravensvouparticipacínaprojektupřispětkjejicheliminaci. 

Těžištěčinnostiazapojenídoprojektutohotopartne rabudeležetvKA01 -  Poradenská

pracoviště,KA02 -  Osloveníavýběrklientůprojektu,KA03 -  Odbornéporadenství

(prostřednictvímsvéhoporadce),KA04 -  Pracovníabilančnídiagnostika(prostřednictvím

svéhoporadce),KA06 -  Rekvalifikačníprogramy akurzyzvyšováníodbornýchkompetencí

(prostřednictvímsvéhoporadce),KA07 -  Zprostředkovánízaměstnání(prostřednictvím

svéhoporadce)aKA08 -  Poskytovánídoprovodnýchopatření(prostřednictvímsvého

poradce). 

Zástupcepartnerasepakbudeúčastnitp ravidelnýchjednánířídícíhotýmu(1xzadva

měsíce)apartnersetakbudenepřímospolupodíletinarealizacivšechostatníchklíčových

aktivitprojektu. 



Názevsubjektu: StředníškolaEDUCHEM,a.s. 

IČ: 25014188 

Sídlo: Okružní128,43513Meziboří 

Právníforma: Akciováspolečnost 

Typpar tnera:sfinančnímpříspěvkem 

Popiszapojenípartneradojednotlivýchfázíprojektu: 

Partnerbyldoprojektuzařazenspřihlédnutímkjehostatusuregionálněvýznamné

středoškolskévzdělávacíorganizaceseznačnými projektovýmizkušenostmi.Partnerztitulu

svépozicemáproblémycílovéskupinyvelmidobřezmapovány,reálněvnímápotřebujejich

řešeníajepřipravensvouparticipacínaprojektupřispětkjejicheliminaci. 

Těžištěčinnostiazapojenídoprojektutohot opartnerabudeležetvKA01 -  Poradenská

pracoviště,KA02 -  Osloveníavýběrklientůprojektu,KA03 -  Odbornéporadenství

(prostřednictvímsvéhoporadce),KA04 -  Pracovníabilančnídiagnostika(prostřednictvím

svéhoporadce),KA06 -  Rekvalifikačníp rogramyakurzyzvyšováníodbornýchkompetencí

(prostřednictvímsvéhoporadce),KA07 -  Zprostředkovánízaměstnání(prostřednictvím





  Strana: 18  z  33 



svéhoporadceapracovníkaprozprostředkovánízaměstnání),KA08 -  Poskytování

doprovodnýchopatření(prostřednictvímsvého  poradce)aKA09 -  Evaluaceařízeníprojektu

(prostřednictvímpracovníkaproevaluaci). 

Zástupcepartnerasepakbudeúčastnitpravidelnýchjednánířídícíhotýmu(1xzadva

měsíce)apartnersetakbudenepřímospolupodíletinarealizacivšechostatních  klíčových

aktivitprojektu. 



Názevsubjektu:  Středníškolatechnická,Most  

IČ: 00125423 

Sídlo: Dělnická21,43401Most 

Právníforma: Příspěvkováorganizacezřízenáúzemnímsamosprávnýmcelkem 

Typpar tnera:sfinančnímpříspěvkem 

Popiszapojenípartnera  dojednotlivýchfázíprojektu: 

Partnerbyldoprojektuzařazenspřihlédnutímkjehostatusuregionálněvýznamné

středoškolskévzdělávacíorganizaceseznačnýmiprojektovýmizkušenostmi.Partnerztitulu

svépozicemáproblémycílovéskupinyvelmidobřez mapovány,reálněvnímápotřebujejich

řešeníajepřipravensvouparticipacínaprojektupřispětkjejicheliminaci. 

TěžištěčinnostiazapojenídoprojektutohotopartnerabudeležetvKA01 -  Poradenská

pracoviště,KA02 -  Osloveníavýběrklientůprojek tu,KA03 -  Odbornéporadenství

(prostřednictvímsvéhoporadce),KA04 -  Pracovníabilančnídiagnostika(prostřednictvím

svéhoporadce),KA05 -  Orientacevoblastiregionálníchpracovníchpříležitostíakrátkodobé

praxe(prostřednictvímpracovníkaprosp oluprácisezaměstnavateli),KA06 -  Rekvalifikační

programyakurzyzvyšováníodbornýchkompetencí(prostřednictvímsvéhoporadce),KA07

-  Zprostředkovánízaměstnání(prostřednictvímsvéhoporadceapracovníkaprospolupráci

sezaměstnavateli)aKA08 -  Poskytovánídoprovodnýchopatření(prostřednictvímsvého

poradce). 

Zástupcepartnerasepakbudeúčastnitpravidelnýchjednánířídícíhotýmu(1xzadva

měsíce)apartnersetakbudenepřímospolupodíletinarealizacivšechostatníchklíčových

aktivitproj ektu. 



Názevsubjektu: ÚřadpráceČeskérepubliky 

IČ: 72496991 

Sídlo:  Dobrovského1278/25,17000Praha  

Právníforma: Organizačnísložkastátu 

Typpar tnera:bezfinančníhopříspěvku 

Popiszapojenípartneradojednotlivýchfázíprojektu: 

Úřadprácejedo projektovéhopartnerstvízapojenvesmyslupodmínekvýzvač.55. 

Úřadprácesebudenarealizaciprojektuspolupodíletzpozicepartnerabezfinančního

příspěvku. 



3.  Popisprojektu 

Cílovéskupiny: 

  Uchazečiazájemciozaměstnáníaneaktivníosobymladší25 let 





  Strana: 19  z  33 





Klíčovéaktivity 

Názevklíčovéaktivity: KA01 –  Poradenskápracoviště 

Popisklíčovéaktivity: 

Prvníaprodalšíprůběhprojektustěžejníaktivitoubudeustaveníporadenskýchpracovišť.

Zdebudedopopředívystupovatjakovýhodasloženíprojektovéhopartnerství,kdypartnery

jsoutřiškoly. 

Z  tohobuderezultovatvýhodahneddvojíhodruhu.Jednakb udoupracovištězřízenapřímo

v  prostoráchtěchtoškolaklientiprojektu(primárněžáciposledníchročníkůtěchtoškol)je

takbudoumocinavštěvovatpřímov  prostoráchsvéškolyatoiv  rámcivyučovacíhodnea

zadruhézdebudoutatopracovištězřízena zdarmabezdalšíchfinančníchnárokůna

projektovýrozpočet. 

Tatopracovištěbudoupoceloudoburealizaceprojektuplnitjednakúlohulogistickéhoa

organizačníhozázemíprosamotnoučinnostporadceazároveňbudouprostorem,kdebude

vykonávánoodborné poradenstvídleosobníchpotřebjednotlivýchklientůpoceloudobu

realizaceprojektu(viz.KA03). 

Tatopracovištěbudouzřízenaz  logikyvýšeuvedenéhotři.Dvěv  okreseMost(Meziboří – 

StředníškolaEDUCHEM,Most –  Středníškolatechnická)ajednov  Ro udnicinadLabem.

Budoumítpodobujednékancelářes  nezbytnýmnábytkemas  jednímpevnýmPCajedním

multifunkčnímzařízenímpropotřebyklientůprojektu(viz.dalšíKA). 

S  ohledemnaregionálnívzdálenosttěchtopracovišťzřídížadatelhnedodpočátkure alizace

projektutřipoziceporadců,přičemžjedenbudepůsobitv  okreseLitoměřice(poradenské

pracovištěv  prostoráchSoukromépodřipskéstředníodbornéškolyastředníhoodborného

učiliště)advav  okreseMost(pracovištěvMeziboří –  StředníškolaEDUC HEMavMostě – 

Středníškolatechnická).Žadatelpřijmenatutopozicipracovníkysdostatečnými

osobnostnímikompetencemiprovýkontétopozice.Hledatbudeosoby,kterésplňují

potřebnoukombinaciorganizačníchschopnostíapředpokladůproodbornoupora denskou

činnost(komunikativnost,otevřenost,empatie,absencepředsudků,schopnostnaslouchatči

řešitproblémyklientů). 

Tatoporadenskápracovištěbudouklientůmdenněvrozsahu9:00 -  15:00hod. 

V  provoznídoběpracovištěbudouprobíhatjednakplánov anéajednakadhoc(vpřípadě

neplánovanéhoproblému,dotazunaporadce,potřeběpomociatd.)schůzkysjednotlivými

klientyazároveňbudepracovištěkdispoziciklientůminadrámectěchtoschůzek,např.k

využíváníITtechnikyk  dalšímjejichaktivitám  vevztahuk  trhupráce. 

OdpovědnostzarealizacitétoKAbudeležetstejnouměrounavšechtřechpartnerech

projektu -  Soukromápodřipskástředníodbornáškolaastředníodbornéučilištěo.p.s.,

StředníškolaEDUCHEM,a.s.aStředníškolatechnická,Most,  příspěvkováorganizace.

Personálněpakpůjdeomanažeraprojektuavšechnyporadce. 







  Strana: 20  z  33 



Výstupy 

-  3fungujícíaplněvybavenáporadenskápracoviště 

-  3pracovnísmlouvysporadcis  úvazkem0,75od1.2.2017 



Názevklíčovéaktivity: KA02 –  Osloveníavýběr klientůprojektu 

Popisklíčovéaktivity: 

Celýprojektbuderealizovánvedvoustejnýchcyklechtak,abyjehoaktivitydokázaly

podpořitzástupcecílovéskupiny(osobymladší25letvěku,kteréjsouv  poslednímročníku/

semestruvzděláváníčiprofesnípříp ravy)hnedvedvouškolníchročnících(2016/2017a

2017/2018). 

S  ohledemnaspecifičnosttétocílovéskupinybuderovněžspecifickyrealizovánatato

klíčováaktivita. 

Projektbuderealizovánvespolupráciuchazečatřistředníškolyzedvouregionů(okresy 

MostaLitoměřice ) –  viz  partneřiprojektu.Studentitěchtoškolbudouprimárnícílovou

skupinouprojektuavevztahuk  nimbudetatoKArealizovánaformouseminářůs

představenímprojektupřímov  prostoráchjednotlivýchpartnerů. 

Totopředstaveníbudem ítpodobuprezentaceprojektu,jehoklíčovýchaktivitahlavních

benefitů,kteréúčastv  projektupotenciálnímklientůmnabízí,přímov  rámcijednévyučovací

hodinyv  měsíciúnoru(2017,2018).Zdebudes  potenciálnímiklientyposamotném

představeníformo ustandardizovanéprezentacevedenadiskuse,v  rámcikterébudou

zodpovězenyvšechnyjejichdotazy.Nazávěrbudetěmzpotenciálníchklientů,kteříovstup

doprojektuprojevízájem,podánainformaceoumístěníporadenskéhopracovištěa

mechanismusamotné hovstupu. 

Tytoseminářeproběhnouvždyvevšechtřídáchposledníchročníkůpartnerskýchškol. 

Z  logikyvýšeuvedenéhobudoustudentiposledníchročníkůpartnerůprojektuprimární

cílovouskupinouprojektu.Nadruhoustranubudeprojektotevřenidalším potenciálním

klientům,kteříbudousplňovatdefinicicílovéskupiny,tj.půjdeoosobymladší25letvěku,

kteréjsouv  poslednímročníku/semestruvzděláváníčiprofesnípřípravy. 

Natytodalšípotenciálníklientybudezaměřenadruháčásttétoklíčovéakti vity.Tabude

sestávatzejménaz  propagaceprojektusměremk  širokéveřejnostiatopředevšímformou

letákovékampaně.LetákyorozměrechA5s  příslušnýmirelevantnímiinformacemibudoupo

dohoděs  jednotlivýmiškolamiumisťoványnajejichinformačníchnás těnkáchtak,abyseo

existenciprojektuajehomožnostechdozvěděliidalšízástupcicílovéskupiny. 

Letákysamozřejměnebudoujedinýmkomunikačnímkanálem.Žadatelbudedálevyužívat

prezentaciprojektunawebovýchstránkáchsvých,partnerůprojektuap odohoděina

stránkáchdalšíchškol. 





  Strana: 21  z  33 



Nezanedbatelnousložkoutétopropagacebudezaloženívlastníhofacebookovéhoprofilu

tohotoprojektu.Prezentaceformousociálníchsítísetotižvevztahuk  tétocílovéskupině

dlouhodoběosvědčujejakojednaz  nejefe ktivnějších. 

Dalšímlogickýmkrokem,kterýbudenavazovatnapředchozíaktivity ,  jesamotnývstup

klientadoprojektuaadministracetohotovstupu.Jdetedyookamžik,kdyklientnazákladě

předchozíchaktivitdospějek  rozhodnutí,doprojektuvstoupit. 

Tehdysedostavídoporadens kéhopracoviště(podrobnějiviz  KA01)azdevespolupráci

s  poradcemzadministrujesvůjvstupformoupodpisuDohodyovstupudoprojektu,vyplnění

vstupníhodotazníku,individuálníhopro jektovéhoplánu(podrobnějiviz KA03)a

monitorovacíholistupodpořenéosoby. 

Dohodaoúčastivprojektubudepodrobněobsahovatvzájemnáprávaapovinnostiobou

stranvztahuapodrobněpopisovatjednotlivéaktivityprojektu. 

VýsledkemtétoKAbude70klientůprojekturozdělenýchpo35 - tidodvo ustejnědlouhých

cyklůprojektu,kteřínásledněbudoupostupovatjehodalšímiaktivitami.Žadatelpředpokládá

poměrklientůmeziokresyMostaLitoměřicecca2:1najedencyklus).Klientiprvníhocyklu

budouv  projektuzařazeniodednesvéhovstupudo31. 1.2017.Klientidruhéhocyklupak

budouv  projektuzařazeniodednesvéhovstupudo31.1.2018. 

Prorealizacitétoklíčovéaktivitybudouvyhrazenyvždyprvnídvaměsícedanéhocyklu(únor

-  březen2017a2018)realizaceprojektu. 

Tatoklíčováaktivitabude  realizovánav  úzkéspolupráciceléhoprojektovéhopartnerství.

Směremdovnitřk  žákůmastudentůmpartnerskýchškolbudoupůsobitzejménatytoškoly.

Směremnavenekk  ostatnímškolámiširokéveřejnostipakbudepůsobitpředevšímžadatel,

kterýzdebudem ociplněvyužítsílynositelePaktuzaměstnanostiÚsteckéhokraje.

Personálněpakpůjdepředevšímomanažeraprojektuavšechnyporadce. 

Výstupy 

-  70Dohodoúčastiv  projektu 



Názevklíčovéaktivity: KA03 –  Odbornéporadenství 

Popisklíčovéaktivity: 

J eštěpředzahájenímrealizacetétoKApřipraví žadatel velmipodrobnývstupnídotazník.

Tentoněkolikastránkovýdotazníkbudemapovatpodrobněřaduklientovýchúdajů(od

osobních -  jméno,příjmení,datumnarozeníatd.,přesdosavadnívzdělání,příp.kurzy, 

certifikáty,ažpoosobnostní -  znakypovahy,názoryatd.). 

Všemklientůmprojektunáslednějejichporadcizaložíjejichprojektovousložku,kdebude

podrobněarchivovánaveškeráprojektováaktivitaklientapoceloudobuzařazenído

projektu.Tentovstupn ídotazníkbudejednouz  jejíchnedílnýchčástí. 





  Strana: 22  z  33 



Dálebudes  klientemzpracovánmonitorovacílistpodpořenéosobypropotřeby

zpracovávánímonitorovacíchzprávv  souladus  požadavkyOPZ. 

Podstatnoučástíklientov y  složkybudeIndividuálníprojektovýplán. Půjdeodokument,který

spolusestavíporadceanovýklientprojektu.Tenbudepopodrobnémseznámenísese

všemiaktivitamiprojektudefinovat,kterýchseav  jakémířebudeúčastnit.Tatojehopřání

budouještěkorigovánajehoporadcems  ohledemnarozpo čtovéakapacitnímožnosti

projektuanásledněbudevšezanesenodotohotostandardizovanéhodokumentu.Tentak

budeplnitjakýsi„jízdnířád“klientoviúčastiv  projektu. 

Vstupnídotazník,monitorovacílistpodpořenéosobyaindividuálníprojektovýplán budou

základnímidokumentysložkykaždéhoz  klientů. 

Poradenskápracovištěbudouotevřenav  předemdefinovanémrozsahu(viz.KA01).V

těchtohodináchbudouprobíhatjednakplánovanéajednakadhoc(vpřípadě

neplánovanéhoproblému,dotazunaporadce,pot řeběpomociatd.)schůzkysjednotlivými

klientyazároveňbudoupracovištěkdispoziciklientůminadrámectěchtoschůzek,např.k

využíváníITtechnikyk  dalšímjejichaktivitámvevztahuk  trhupráce. 

Obsahemplánovanýchschůzekbudejednakkoordinace klientovapostupuprojektem.

Poradcealebudezároveňpoceloudoburealizaceprojektusesvýmiklientyintenzivně

spolupracovataudržovatunichvysokoumírumotivace,cožjeutétocílovéskupiny

obzvláštědůležité. 

Jednouz  hlavníchsložekporadcovas naženískutečněbudeprůběžnámotivaceklientave

vztahuk  uplatněnísenatrhupráce.Toznamenápodporovatklientav  tom,abyod

samotnéhookamžikuskončeníškolnídocházkyzačalsbíratpracovnízkušenosti,zvyšoval

svékompetence,rozvíjelseprofesněa  zvyšovaltaksvoucenunatrhupráce. 

Dalšíporadenstvípakbudevedenozejménavevztahuk  případnýmklientovýmosobním

problémům,kterébyhomohlyv  budoucnulimitovatsměremk  trhupráceazároveňsměrem

k  jehopřípravěnabudoucíuplatněnísenatrhu  práce. 

Poradenstvínebudemítpodobukariérovéhoporadenství.Budevšakklientaorientovat

vzhledemk  požadavkůmsoučasnéhoregionálníhotrhupráceapomáhatmutakujasňovat

jehopřípadnénedostatky,kteréz  pohledubudoucíchpotenciálníchzaměstnavatel ůmá. 

Oposkytovanémporadenstvíbudouvedenypísemnézáznamydoosobníchsložekklientů.

Klientibudoumítzapovinnostúčastnitsetěchtoschůzekvminimálnímrozsahu1xza

týden.Bude - litosituacevyžadovat,budenastaveniintenzivnějšírežimvpo doběčastější

účastinatétoprojektovéaktivitě. 

Všechnyoklientovipostupnězískanéinformacev  součtusevstupnímdotazník emabilanční

diagnostikou(viz  KA04)poskytnouporadciucelenoupředstavuoklientovi,jeho

očekáváních,představách,možnostec hčijehodalšímsměřování. 

Všechnytytoinformacebudourovněžpodrobnězachycenyv  klientověsložcenapř.pro

případnoubudoucípotřebunahrazeníporadcez  nejrůznějšíchdůvodů. 





  Strana: 23  z  33 



VprůběhucelététoKAbudežadateldůslednědodržovatzákonč.101/200Sb .,oochraně

osobníchúdajů. 

Nadrámecvýšepopsanýchschůzekaporadenstvívedenéhopřímov  rámciporadenského

pracovištěmůžeporadcev  odůvodněnýchpřípadechvyvíjetsvoučinnostipřímov  terénua

tonapříkladv  případědlouhodobéklientovynemocičiv  případěpomocipřikomunikacise

školou,úřadyatd. 

Tatoklíčováaktivitabuderealizovánav  úzkéspolupráciceléhoprojektovéhopartnerství.

Personálněpakpůjdeovšechnyporadce. 

Výstupy 

-  podrobnésložky70 - tiklientů 

-  průběžněvedenéporadenství 

-  návštěvníknihyporadenskýchpracovišť 



Názevklíčovéaktivity: KA04 –  Pracovníabilančnídiagnostika 

Popisklíčovéaktivity: 

Tatoklíčováaktivitajedoportfoliaprojektovýchaktivitzařazenas  ohledemnadvěspecifika

cílovéskupinyatěmijsoupře devšímjejínízkývěkaz  nějv  drtivévětšiněpřípadůpramenící

absencezkušenostís  reálnýmživotem,názorováneukotvenostamlhavápředstavaosvém

dalšímuplatnění. 

Právěprotyz  klientůprojektu,ukterýchbudemožnéidentifikovattytoproblémy,zaji stí

žadatelprovedeníbilančnídiagnostiky.Tedypodrobnéhopsychologickéhovyšetřeníformou

bateriestandardizovanýchdotazníkůadalšíchdiagnostickýchnástrojů.Najehozákladěpak

psychologzpracujeklientůvosobnostníprofilatentomuodprezentujefo rmouzávěrečného

pohovoruzavršenéhopředánímzprávyz  bilančnídiagnostikypřímoklientovi. 

Vzhledemk  tomu,žežadatelneočekává,ževýšepopsanoupotřebuidentifikujíporadci

klientůuvšech,rozpočtujecelkem50tě chtobilančníchdiagnostik(viz  rozpo četprojektu).O

tom,kdotutoaktivituabsolvuje,budevespoluprácis  klientemrozhodovatjehoporadcea

totorozhodnutíbudezanesenov  klientověindividuálnímprojektovémplánu. 

Organizačněbudezadávánítestůprobíhathromadněv  učebnáchvyhrazenýchp rotuto

potřebuzestranyjednotlivýchpartnerůazávěrečnépohovorys  předávánímvýsledkůpak,

s  ohledemnavysokoumíruintimitytohotorozhovoru,v  kanceláříchporadců,kterébudou

protutopotřebuuvolněny. 

Bilančnídiagnostikabudezajištěnasubdodava telskyvybranýmdodavatelemv  souladu

s  pravidlyOPZprozadáváníveřejnýchzakázek. 

Závěrečnázprávabudevyhotovenavedvouprovedeních.Jednoplnéobdržíklientajedno

zkrácenédleuváženípsychologaovysoceintimníinformacebudezaloženodoklientov y

složkytak,abys  nímv  rámcisvéčinnostimohlpracovatklientůvporadce. 





  Strana: 24  z  33 



VprůběhucelététoKAbudežadateldůslednědodržovatzákonč.101/200Sb.,oochraně

osobníchúdajů. 

Nadrámectétobilančnídiagnostiky,kterábudezajišťovánajenproněkter éz  klientů

projektu,zajistížadatelprovšechnyklientyprojektudiagnostikupracovní.Tabudeuklientů

identifikovatzejménajejichpředpokladyprobudoucípracovníuplatněnísev  tomkterém

oboru. 

Pracovnídiagnostikabudeprovedenaformouindividuál níspoluprácemeziosobním

poradcemaklientemprojektu. 

K  jejímuzpracováníbudepoužitnástroj -  Integrovanéhosystémutypovýchpozicdostupný

na http://www.istp.cz/ . 

VýstupemtétočástiKA04budepodrobnázprávao profesnímsměřováníklientavčetně

doporučenívhodnýchpracovníchpozicproněj. 

Tentonástrojaplikuježadateluvšechklientůprojektuatojednaks  ohledemnajeho

praktičnostavysokouvypovídacíhodnotuajednaks  ohledemnafakt,žehoproklienty

za jistízdarmav  rámcipracovníhoúvazkujejichporadce. 

Odpovědnostzarealizacitétoklíčovéaktivityponesežadatel.Personálněpakpůjdeo

manažeraprojektuvespoluprácisevšemiporadci. 

Výstupy 

-  50zprávz  bilančníchdiagnostikpředanýchv  rámcizáv ěrečnéhopohovoruklientům

projektu 

-  50zkrácenýchverzítěchtozprávzaloženýchdoklientovysložky 

-  70zprávz  pracovníchdiagnostik 



Názevklíčovéaktivity: KA05 –  Orientacevoblastiregionálníchpracovníchpříležitostí

akrátkodobépraxe 

Popis klíčovéaktivity: 

Aktivitabudekoncipovánajakoprůběžná,přičemžv  prvnípoloviněcyklu(12měsíců)půjde

zejménaoaktivityzajišťujícíseznamováníses  regionálnímtrhempráceajehonárokya

v  druhépakjižozískáváníhmatatelnýchpracovníchzkušenos tí,dovednostíaprodalší

uplatněnísetoliknezbytnépraxe. 

Tímzásadnímdělícímbodemmezioběmafázemibudedokončeníškolnídocházky

jednotlivýmiklientyv  průběhujejichzařazenídoprojektu(nejčastěji30.6.). 

Aktivityv  rámcitétoKApřed30.6. 

Ta tofázebudevyhrazenazejménasetkávánícílovéskupinys  regionálnímizaměstnavatelia

vzájemnévýměnězkušeností,názorů,korekcipředstav. 





  Strana: 25  z  33 



Samotnáfázebudemítpodobumin.4workshopůsezaměstnavateliv  každéz  partnerských

školnajedencyklus.Primá rněbudoukespoluprácioslovovánitakovízaměstnavatelé,kteří

působívestejnémčiconejbližšímoboru,jakojetomuuoborovéhozaměřeníškol. 

Tytoworkshopybudous  ohledemnapovinnouškolnídocházkuklientůprobíhataž

v  odpoledníchhodináchabudou  zajištěnyvždyv  některéz  učebenpartnerskéškoly. 

Standardněbudemítworkshopvždydvěčásti.Prvníz  nichbudepředstavení

zaměstnavatele,jehozaměření,prezentacejehoprodukceapracovníchpříležitostíuněj.

V  tétofázibudouklientiprojektuz  lo gikyvěcispíšepasivnímiúčastníky.Proúspěšnýdopad

klíčovéaktivityvšakbudedůležitějšídruháčástworkshopu,tedyotevřenádiskusemezi

zaměstnavatelemaklienty,v  rámcikterébudedocházetk  vyjasňovánípředstavaočekávání

oboustran.Diskuseumo žnípředevšímklientůmprojektuujasnitsiv  debatěs  reálným

zaměstnavatelemzesektoru,prokterýseprofesněpřipravují,jakéjsouaktuálnínároky,

očekáváníaleinabídka.Diskusealebudepřínosnáiprozaměstnavatele,neboťnesoulad

meziočekáváními zaměstnavatelůapotenciálníchbudoucíchzaměstnancůnelzevnímat

pouzejednostranně.Iněkteráočekáváníanárokyzaměstnavatelůjetřebakonfrontovat

s  realitoubudoucíchúčastníkůtrhupráce. 

Úzcesouvisejícíaktivitoubudouexkurzepřímouzaměstnavate lů.Opětzajistížadatelna

jedencyklusminimálně4exkurzev  každézetříoblastípřímouzaměstnavatelů,kteřípůsobí

vestejnémčiconejbližšímoboru,jakojetomuuoborovéhozaměřeníškol.Aopětbudou

zajištěnyv  odpoledníchhodináchposkončenířá dnévýukyžáků. 

Tytoexkurzebudoumítpodobnouskladbujakovýšepopsanéworkshopy,tj.půjdeo

prezentacizaměstnavateleanáslednoudiskusi.Ovšemzdejejasnápřidanáhodnotav  tom,

žeklientkroměsamotné,dojistémíryabstraktní,prezentacezaměstna vatelezískávávelmi

konkrétnípředstavuojehočinnosti,pracovníchpodmínkáchčipracovnímprostředí. 

Osobámzastupujícímjednotlivézaměstnavatelev  rámcitétoaktivitybudouuhrazenyformou

DPPvždytřihodinyjejichčasuzajednotlivoudílčíakci. 



Aktivityv  rámcitétoKApo30.6. 

Nejčastějipotomtodatusezměnístatuscílovéskupinyz  osobmladších25letvěku,které

jsouvposlednímročníku/semestruvzděláváníčiprofesnípřípravynauchazečeazájemceo

zaměstnánímladší25let.Právěodtohoto  datasebudežadatelsnažitumisťovatklienty

projektujižpřímonatrhpráceformouzaměstn aneckýchpoměrů(podrobnějiviz  KA07). 

Protyz  klientů,kterésenepodaříumístitnatrhprácehnedaťjižformoudotovanýchči

nedotovanýchmíst,připravížada teldruhoučásttétoklíčovéaktivityatoubudoukrátkodobé

praxeuregionálníchzaměstnavatelůpřímov  oboruodpovídajícímujejichprofesnípřípravě. 

Těchbudezajištěnocelkem20rozloženýchdooboucyklů. 

Zaměstnavatelébudouklientyzaměstnávatna jednoměsíčnípraxeformoutzv.

nekolidujícíhozaměstnání.Tytopraxebudoumítpodobuvelmiintenzivníhoavelmiprakticky





  Strana: 26  z  33 



zaměřenéhopracovníhozařazenítak,abyjejichvyzněníavýsledekpředstavovalovýraznou

přidanouhodnotuprooběstrany. 

Vzhledemk  tomu,žebudetřebazajistitskutečněvysokouintenzituakvalitutétopraxe,bude

každémuz  praktikantůpřidělenvždyjedenzezaměstnancůzaměstnavatele,kterýjejpo

celoudobupraxementorskypovede.Nepůjdetedyojednohomentoranaskupinu

praktikant ů,cožvedek  rozmělňovánítétointenzity,aleojednohomentoranajednoho

praktikanta.Tentoprveks  sebou,kromězmiňovanéintenzityakvalitypraxe,poneserovněž

prvekmezigeneračníspolupráce,kdyžmentořibudouprimárněvybíránizezkušenějších

zamě stnancůzaměstnavatele.Itentoprvekbudeproklientyajejichbudoucíorientacia

uplatněnísenatrhuprácepředstavovatvýraznýbonus. 

Nákladytohotonekolidujícíhozaměstnáníponesouspolupracujícízaměstnavatelé,cožbude

jistěnegativem.Nadruhou stranupronětytopraxebudoupřinášetibenefity,které

v  konečnémdůsledkutotonegativumvyváží.Zaprvébudejejichzaměstnanecpodobu

praxehonorovánformouDPPzamentorskévedenípraktikanta.Druhýmbenefitemby

samozřejměmělabýtsamapraktikant emodvedenápráce.Azatřetízdebudelogicky

probíhatitestováníbudoucíhopotenciálníhozaměstnance,nakteréhobybylomožné

následněizískatprostředkyv  režimudotovanéhozaměstnání(vizKA06). 

Z  logikytohototřetíhoboduamožnostizískatnato hotopraktikantanávazněšestiměsíční

dotovanémístoještěv  rámcijehopříslušnéhocyklu,budežadatelprimárněrealizovattěchto

20praxív  měsícičervenci2017a2018. 

Poceloudobupraxebudesamozřejměintenzivněspolupracovatjakklientůvporadce,kt erý

unějbudeudržovatvysokoumírumotivace,takpracovníkprospoluprácisezaměstnavateli,

kterýnaopakbudeposkytovatpožadovanouspoluprácistranězaměstnavatele. 

Tatočásttétoklíčovéaktivityzajistícelkem20 - ti  klientůmprojektuv  dnešnídoběpročerstvé

absolventytolikpotřebnéprvnípracovnízkušenostiazvýšíjejichšancinadalšíuplatněníse

natrhupráce. 

ZarealizacitétoklíčovéaktivitybudezodpovědnýpartnerprojektuStředníškolatechnická,

Most,p říspěvkováorganizaceažadatel,kterýbudemocisnázekontaktovatregionální

zaměstnavatelezesvépozicenositelePaktuzaměstnanostiÚsteckéhokraje.Personálně

pakpůjdezejménaopracovníkaprospoluprácisezaměstnavateliamanažeraprojektu. 

Výstup y 

-  24workshopůsezaměstnavatelinapartnerskýchškolách(3školyx4workshopyx2cykly) 

-  24exkurzíuregionálníchzaměstnavatelů(3školyx4workshopyx2cykly) 

-  20krátkodobýchpraxí 

-  zápisy,prezenčnílistiny,fotodokumentace 









  Strana: 27  z  33 



Názevklíčovéa ktivity: KA06 –  Rekvalifikačníprogramyakurzyzvyšováníodborných

kompetencí 

Popisklíčovéaktivity: 

Ta toKA  umožníklientůmprojektu získat osvědčeníaodbourattakjedenz  hlavníchlimitůve

vztahuk  jejichuplatněnísenatrhupráce.Klientdostanem ožnost,doplnitsiproněj

nezbytnáosvědčení/certifikáty/ ; kurzyještěpředskončenímškolnídocházkyz  prostředků

projektuabudetakkomplexněpřipravennatrhpráce. 

Samotnézvyšovánítěchtoodbornýchkompetencíbudemítpodobubuďrekvalifikačních

kurzů,čikurzůjinépovahyatodlestandardníchnárokůnatokteréosvědčení.Žadateljich

v  součtuzaobakurzyzajistíproklientyprojektucelkem60. 

Žadatelzajistírealizacitěchtokurzůformousubdodávkyv  souladus  pravidlyprozadávání

veřejných zakázekv  rámciOPZ. 

Vzhledemk  tomu,žerealizacetétoklíčovéaktivitybudezahájenajižodtřetíhoměsíce

realizacetohokteréhocyklu,budoukurzypoptáványtak,abyvýukav  nichprobíhala

odpoledne,tedyažposkončeníběžnéškolnívýuky.Výukabudep robíhatbuďudodavatele,

čiv  prostoráchpříslušnépartnerskéškolydletoho,kdetobudez  hlediskaoptimalizace

nákladůprojektuapovahydanéhokurzuvhodnější. 

Žadatelnepředpokládá,žebysemupodařilonajítjednohocentrálníhododavateletakto

širo kéhospektrakurzůatoještěv  obouokresechaprotobudejednotlivékurzynakupovat

adhocvždyv  souladus  pravidlyOPZ. 

Z  hlediskapředpokládanéskladbykurzůžadateločekávávzhledemkezkušenostemsvýma

svýchpartnerůatakés  ohledemnapožadavkys oučasnéhoregionálníhotrhupráce

předevšímnásledujícíkurzy: 

-  Svářečskékurzyrůznýchdruhů(ZK3111.1 -  Základníkurzsvařováníplamenema

řezáníkyslíkem,ZK1111.1 -  Základníkurzsvařováníelektrickýmobloukemručně

obalenouelektrodou,ZK1351.1 -  Základníkurzsvařováníelektrickýmobloukem

tavícíseelektrodouvochrannéatmosféřeplynůMAGatd.) 

-  Svařováníplastů 

-  KurzyVZVamanipulačnítechniky 

-  Lešenářskékurzykzískáníosvědčeníproprácivevýškách 

-  Řidičsképrůkazy 

-  Jeřábnickéavazačské zkoušky 

-  Křovinořez,řetězovámotorovápila 

-  Strojníkstavebníchstrojů 

-  Potravinářskézkoušky 

-  Vyhláška50 



Samozřejměžesenejednáouzavřenýseznamažadatelnaopakočekává,žesamotná

projektovápraxeaskladbaklientůvygenerujepoptávkuještěponěkteré mdalším

kurzu/kurzechaprotojiždopředus  toutomožnostípočítá. 





  Strana: 28  z  33 



Smyslemtétoaktivityjedopředuklientůmprojektuzprostředkovatmožnostzískatprofesní

osvědčenínezbytnéprovýkontékteréprofeseaodbourattakproblém,kteréhosije

málokdovědom ,alesamizaměstnavateléjejidentifikujíjakojedenz  těchnejzásadnějších. 

Zarealizacitétoklíčovéaktivitybudezodpovědnýžadatel.Personálněpakpůjdeo

manažeraprojektuavšechnyporadce. 

Výstupy 

-  60zajištěnýchrekvalifikačníchprogramůaku rzůzvyšováníodbornýchkompetencí 

-  min.52absolventůtěchtorekvalifikačníchprogramůakurzůzvyšováníodborných

kompetencí –  žadatelpočítás  tím,žejemožné,ženěkteříz  klientůtytokurzynedokončíči

dokončíneúspěšně 

-  třídníknihy,prezenčníl istiny,fotodokumentace 



Názevklíčovéaktivity: KA07 –  Zprostředkovánízaměstnání 

Popisklíčovéaktivity: 

Vzhledemk  tomu,žejdeospecifickoucílovouskupin u,kterádosudnemážádnéčijen

minimálnípracovnízkušenosti ,budoupronijakonástrojulehčujícíjejíprvníumístěnínatrhu

práce zprostředková na ,kroměklasickýchzaměstnánínedotovaných,takézaměstnání

dotovaná.  Těchzřídížadatelv  součtuzaobacyklycelkem25. 

Dotovanázaměstnáníbudouzřizovánav  maximál nídélce6měsícůapotutodobubudou

zaměstnavatelůmrefundoványmzdovénákladyklientyvevýši100procent. 

Z  logikydélkyjednohocyklubudemožnédotovanámístazřizovatv  maximálnímožnédélce

(6měsíců)nejpozdějiod1.8.danéhocyklu.Žadatelovšem  počítáis možností,že

zprostředkujedotovanémístos  kratšídélkoudotaces  tím,žeovšemzaměstnavatelbude

smluvnězavázánk  dodrženípovinnépůlročnídobyudržitelnostitohotomísta.Rozdíl

scházejícídošestiměsícůbypakzaměstnavatellogickynesl  sám. 

Tatoaktivitabudemítpodobuintenzivníspoluprácemeziklientovýmporadcem,klientem

projektu,pracovníkemprospoluprácisezaměstnavateliapracovníkemprozprostředkování

zaměstnání,přičemžvšechnytytostranybudouspolečněsměřovatkezprostř edkování

dotovanéhočinedotovanéhopracovníhomísta. 

Vzhledemk  tomu,žepartnerprojektu,StředníškolaEDUCHEM,a.s.,jeakreditovanou

agenturoupráces  oprávněnímzprostředkovávatzaměstnánívesmyslu§14odst.3zákona

č.435/2004Sb.,budeaktivitaz prostředkovánízaměstnánídozorovánaaadministrována

přímojejímpracovníkembezpotřebyzajišťovatagenturupráceformounákupuslužeb. 

Dělbaprácebudenásledovná.Pracovníkprospoluprácisezaměstnavateli -  Středníškola

technická,Most,příspěvkováo rganizacevyvíjív  rámcitétoKAčinnostsměřujícíke

kontaktůmmezipotenciálnímizaměstnavateliapotenciálnímizaměstnanci(zřadklientů

projektu)adálepropagujeprojektnavenekv  rámcizaměstnavatelskéhosektoruÚsteckého





  Strana: 29  z  33 



kraje.Pracovníkprozprost ředkovánízaměstnání -  StředníškolaEDUCHEM,a.s.pak

administrujeadozorujesprávnépostupyv  rámcizprostředkovánísamotnéhodotovaného

zaměstnánívesmyslupodmínekpřílohyč.1výzvy. 

Zároveňbudouproklientypoté,cosestanouúčastníkytrhuprác e(nejčastějipo30.6.),

zprostředkovávánapracovnímístanedotovaná,přičemžžadatelsenazákladěsvých

zkušenostíazkušenostípartnerůs  toutocílovouskupinouzavazujekezprostředkování

nedotovanéhozaměstnánípromin.15dalšíchklientůprojektu. 

Vš echnazaměstnáníbudouzprostředkovávánavsouladusplatnoulegislativouas

požadavkyapravidlyOPZ. 

Odpovědnostzarealizacitétoklíčovéaktivityponesežadatel,kterýzdeopětplněvyužije

svůjstatusnositelePaktuzaměstnanostiÚsteckéhokrajeas  tímsouvisejícíkontaktyna

regionálnízaměstnavatelskýsektorapracovníkprospoluprácisezaměstnavateli -  Střední

školatechnická,Most,příspěvkováorganizace.Zprostředkovánídotovanýchpracovníchmíst

pakbudezajištěnopracovníkemprozprostředková nízaměstnání -  Středníškola

EDUCHEM,a.s..Personálněsenarealizacitétoklíčovéaktivitybudouspolupodíletrovněž

všichniporadci. 

Výstupy 

-  25pracovníchsmluvaDohodoumístěnínadotovanáPM 

-  min.dalších15pracovníchsmluvnanedotovanáPM 



Názevklíčovéaktivity: KA08 –  Poskytovánídoprovodnýchopatření 

Popisklíčovéaktivity: 

Ž adatelpočításpoměrněširokýmspektremdoprovodnýchopatření: 

1)Mzdovépříspěvky -  vsouvislostisKA07budoujednímzdoprovodnýchopatřenímzdové

příspěvkyhr adícíbudoucímzaměstnavatelůmmzdovénákladybudoucíchzaměstnancůz

řadprojektupodobumax.6měsíců 

2)Cestovnéastravné -  proplacenícestovníchnákladůnahromadnoudopravuklientů

projektudomístaazmístakonáníprojektovýchaktivit.Samozřejmě žetotobudepřípad

zejménaaktivitprobíhajícíchmimoporadensképracoviště,kterébudesídlitpřímov  budově

klientov y  školy(rekvalifikace,exkurze,praxe).Nadruhoustranužadatelpřipouštíimožnost,

žeklientyprojektubudouižáciastudentiposled níchročníkůjinýchškol,nežtěch

partnerských.V  tomtopřípaděbyjimpakbylohrazenoicestovnév  rámcidojížděnído

poradenskéhopracoviště. 

Vpřípadě,žeseklientprojektubudeúčastnitprojektovéaktivityvrozsahudelším,nežje5

hodindenně,bu demuzajištěnostravování. 





  Strana: 30  z  33 



3)Jiné -  vpřípadě,žeklientprojektubudepotřebovatpotvrzeníozdravotnízpůsobilosti,

nákladyzavstupnílékařskouprohlídku,zavýpiszrejstříkutrestůvsouvislostisnástupem

doněkteréprojektovéaktivityčidopracov níhopoměru,budoumutytonákladyproplaceny. 

Odpovědnostzarealizacetétoklíčovéaktivityponesežadatel.Personálněpakpůjdeo

finančníhomanažeraavšechnyporadce. 

Výstupy 

-  dokladydoprovodnýchopatření 

-  podepsanéprotokoly 

-  výdajovédoklady 



Názevklíčovéaktivity: KA09 –  Evaluaceařízeníprojektu 

Popisklíčovéaktivity: 

Jakodvězákladnívýchodiskaúspěšnéhoprojektuvnímážadateljednakspokojenostklientů

ajednakkvalitnírealizacitohotoprojektu. 

Toprvníbudežadatelipomáhatzajišťov atzpětnáevaluačnívazbaodklientůprojektuformou

dotazníků.Žadatelpředpokládá6takovýchtošetřenívprůběhurealizaceprojektu(3na

cyklus).Zprávyztěchtošetřeníbudousloužitjakozdrojinformacípropřijímánípřípadných

nápravnýchopatřeníči korekturprojektovýchaktivit.Žadatelmástoutočinnostívelmidobré

zkušenosti.Klientiprojektudíkytomu,žemohouovlivňovatjehoprůběhakvalitu,jsoutakto

ještěvícevtaženidojehorealizaceajejichmotivacejetímnásobena.Tutočinnostbude

z ajišťovatvrámcidohodyoprovedenípráceevaluačnípracovník.Tenbudezároveň

přenášetvýstupyztétočinnostisměremkostatnímčlenůmrealizačníhotýmu. 

Kvalitnírealizaceprojektupakbudezajišťovánaintenzivníspolupracíakomunikacícelého

projekt ovéhotýmutvořenéhozástupcižadateleajehopartnerů.Samozřejměžesohledem

navelikosttohototýmunebudenejmenšíproblémintenzivníběžnákomunikace.Nadjejí

rámecsebudetentotýmscházetjednouzadvaměsícenapravidelnýchporadách,které

budou  směřoványzejménakekoordinaciplánovanýchaktivit.Vjejichrámcibudoudále

přijímánaadhocnápravnáopatřeníkodstraněnípřípadnýchidentifikovanýchnedostatků. 

Odpovědnostzarealizacitétoklíčovéaktivityponeseceléprojektovépartnerství.Perso nálně

pakpůjdeocelýrealizačnítýmprojektu. 

Výstupy 

-  zápisyaprezenčnílistinyzjednánírealizačníhotýmu 

-  fotodokumentace 

-  6zprávzevaluačníhošetření 









  Strana: 31  z  33 



4.  Indikátory 

Indikátory,prokteréjsoustanovenycílovéhodnotyjakozávazekpříjemce: 

Kód

indikátoru 

Název  Měrná 

jednotka 

Typindikátoru  Cílováhodnota 



60000  Celkovýpočetúčastníků  Osoby  Výstup  70 

62600  účastníci,kteřízískali

kvalifikacipoukončenísvé

účasti 

Osoby  Výsledek  35 





Indikátory,kterémusípříjemcevykazovat, alecílová hodnotanepředstavujezávazek: 

Kód

indikátoru 

Název  Měrná 

jednotka 

Typindikátoru 

62500  účastnícivprocesuvzdělávání/

odbornépřípravypo 

ukončenísvéúčasti 

Osoby  Výsledek 

62800  Znevýhodněníúčastníci,kteřípo

ukončenísvéúčastihledají 

zaměstnání,  jsouvprocesu

vzdělávání/odbornépřípravy,

rozšiřujísikvalifikacinebojsou

zaměstnaní,atoiOSVČ 

Osoby  Výsledek 



5.  Rozpočet 



Kód  Název 

Měrná

jednotka 

Cena

jednotky 

Počet

jednotek 

Částka

celkem 

Proc

ento 

1  Celkovézpůsobilévýdaje    0,00  0  8931 640,00  125 

1.1  Příménáklady    0,00  0  7145312,00  100 

1.1.1  Osobnínáklady    0,00  0  2713129,60  38 

1.1.1.1  Pracovnísmlouvy    0,00  0  2152629,60  30,1 

1.1.1.1.1 

Poradce - okresLitoměřice - 

Soukromápodřipskástřední

odbornáškolaastřední

odborné učilištěo.p.s. 

Počet

měsíců  23476,80  24  563443,20  7,89 

1.1.1.1.2 

Poradce - okresMost - 

StředníškolaEDUCHEM,a.s. 

Počet

měsíců  23476,80  24  563443,20  7,89 

1.1.1.1.3 

Poradce - okresMost - 

Středníškolatechnická,Most,

příspěvkováorganizace 

Počet

měsíců  23476,80  24  563443,20  7,89 

1.1.1.1.4 

Pracovníkprospoluprácise

zaměstnavateli - Středníškola

technická,Most,příspěvková

organizace 

Počet

měsíců  20100,00  23  462300,00  6,47 

1.1.1.2  Dohodyopracovníčinnosti    0,00  0  124500,00  1,74 

  

 Rozuměnonadrámecindikátorůtýkajícíchseúčastníkůprojektu,kterétakémusívykazoványajsou

specifikoványv PravidlechOPZ. 





  Strana: 32  z  33 



1.1.1.2.1 

Pracovníkproevaluaci - 

StředníškolaEDUCHEM,a.s. 

Počet

hodin  300,00  120  36000,00  0,5 

1.1.1.2.2 

Pracovníkpro

zprostředkovánízaměstnání - 

StředníškolaEDUCHEM,a.s. 

Počet

hodin  236,00  375  88500,00  1,24 

1.1.1.3  Dohodyoprovedenípráce    0,00  0  436000,00  6,1 

1.1.1.3.1 

Zástupcezaměstnavatelev

rámciKA05 

Počet

hodin  250,00  144  36000,00  0,5 

1.1.1.3.2  Mentorkrátkodobýchpraxí 

Počet

hodin  250,00  1600  400000,00  5,6 

1.1.2  Cestovné    0,00  0  0,00  0 

1.1.2.1 

Zahraničnícestymístního

personálu    0,00  0  0,00  0 

1.1.2.2  Cestyzahraničníchexpertů    0,00  0  0,00  0 

1.1.3 

Zařízeníavybavení,včetně

pronájmuaodpisů    0,00  0  35282,40  0,49 

1.1.3.1  Investičnívýdaje    0,00  0  0,00  0 

1.1.3.1.1 

Pořízeníodpisovaného

nehmotnéhomajetku    0,00  0  0,00  0 

1.1.3.1.2 

Pořízeníodpisovaného

hmotnéhomajetku    0,00  0  0,00  0 

1.1.3.2  Neinvestičnívýdaje    0,00  0  35282,40  0,49 

1.1.3.2.1 

Neodpisovanýnehmotný

majetek    0,00  0  11325,60  0,16 

1.1.3.2.1.1 

KancelářskýbalíkproNTB - 

poradceokres Litoměřice - 

Soukromápodřipskástřední

odbornáškolaastřední

odbornéučilištěo.p.s.  ks  3775,20  1  3775,20  0,05 

1.1.3.2.1.2 

KancelářskýbalíkproNTB - 

poradceokresMost - Střední

školaEDUCHEM,a.s.  ks  3775,20  1  3775,20  0,05 

1.1.3.2.1.3 

KancelářskýbalíkproNTB - 

poradceokresMost - Střední

školatechnická,Most,

příspěvkováorganizace  ks  3775,20  1  3775,20  0,05 

1.1.3.2.2 

Neodpisovanýhmotný

majetek    0,00  0  23956,80  0,34 

1.1.3.2.2.1 

NTBproporadceokres

Litoměřice - Soukromá

podřipskástředníodborná

školaastředníodborné

učilištěo.p.s.  ks  7985,60  1  7985,60  0,11 

1.1.3.2.2.2 

NTBproporadceokresMost - 

StředníškolaEDUCHEM,a.s.  ks  7985,60  1  7985,60  0,11 

1.1.3.2.2.3 

NTBproporadceokresMost - 

Středníškola technická,Most,

příspěvkováorganizace  ks  7985,60  1  7985,60  0,11 

1.1.3.2.3  Spotřebnímateriál    0,00  0  0,00  0 

1.1.3.2.4  Nájem/operativníleasing   0,00  0  0,00  0 





  Strana: 33  z  33 



odpisovanéhomajetku 

1.1.3.2.5  Odpisymajetku    0,00  0  0,00  0 

1.1.4  Nákupslužeb    0,00  0  935000,00  13,1 

1.1.4.1  Bilančnídiagnostika - žadatel  ks  4300,00  50  215000,00  3,01 

1.1.4.2 

Rekvalifikačníprogramya

kurzyzvyšováníodborných

kompetencí  Kurzy  12000,00  60  720000,00  10,1 

1.1.5  Drobnéstavebníúpravy    0,00  0  0,00  0 

1.1.6  Přímá podporacílovéskupiny    0,00  0  3461900,00  48,5 

1.1.6.1  Mzdovépříspěvky 

Počet

měsíců  22646,00  150  3396900,00  47,5 

1.1.6.2  Cestovnéaubytování    0,00  0  40000,00  0,56 

1.1.6.2.1  CestovnéCS    40000,00  1  40000,00  0,56 

1.1.6.3 

Příspěveknapéčio dítěa

dalšízávisléosoby    0,00  0  0,00  0 

1.1.6.4  Příspěveknazapracování    0,00  0  0,00  0 

1.1.6.5  Jiné    0,00  0  25000,00  0,35 

1.1.6.5.1 

Potvrzeníozdrav.způs.,

vstupnílékařsképrohlídky,

výpiszRT    25000,00  1  25000,00  0,35 

1.1.7  Křížové financování    0,00  0  0,00  0 

1.2  Nepříménáklady        1786328,00  25 

2  Celkovénezpůsobilévýdaje    0,00  0  0,00  0 





6.  Finančníplán 

Pořadí  Záloha -  plán  Vyúčtování -  plán 

1.   3572656,00  

2.  1 786 328 ,00  1 786 328 ,00 

3.  1 786 328 ,00  1 786 328 ,00 

4.  1 786 328 ,00  1 786 328 ,00 

5.  0,00   3572656,00 








